
Město Slaný 
Velvarská 136, 274 53 Slaný 

1 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 84/2S/2023 

„Půdní vestavba 2. ZŠ Slaný“ 

Město Slaný 

se sídlem  Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Zastoupené:                                           

IČ: 00234877 

DIČ: CZ00234877 

Bankovní spojení:                                

Číslo účtu / směrný kód:                    

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 
                                                                       

                                                                   

(dále jako „objednatel“) 

a 

Bohemik s.r.o. 

IČO:     24265021 

DIČ:     CZ24265021 

PLÁTCE DPH:    ANO 

se sídlem:    Pražská 636, 263 01 Dobříš 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C198858 

bankovní spojení:                     

číslo účtu:                  

zástupce ve věcech smluvních:                                           

zástupce ve věcech technických:                                                      

na straně druhé jako zhotovitel 
(dále jako „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo: 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo ze dne 1. 8. 2023 (dále 
jen „smlouva“), a to vzhledem k nutnosti provedení prací nad rámec původního rozpočtu a prodloužení 
termínu dokončení díla s názvem: „Půdní vestavba 2. ZŠ Slaný“ (podrobný popis je uveden ve 
změnových listech – příloha č. 2 tohoto dodatku). 

Z důvodů uvedených v přílohách tohoto dodatku dochází k prodloužení doby provedení díla o 48 

kalendářních dnů a k úpravě ceny díla (navýšení) o 2.875.077,66 Kč bez DPH. 

Článek 1 

Předmět dodatku 



Město Slaný   
Velvarská 136, 274 53 Slaný  
  

 

2 

 

  

1.1. Článek III. Doba plnění bod 3.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 
„Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy a po převzetí 
staveniště. Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli na základě písemné výzvy 
objednatele k zahájení stavebních prací a k převzetí staveniště zhotovitelem, adresované 
zástupci zhotovitele. Předání staveniště proběhne nejpozději do 5-ti pracovních dní ode dne 
doručení výzvy objednatele k zahájení stavebních prací a k předání staveniště zhotoviteli. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo do 5-ti pracovních dnů od data předání staveniště 
objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, 
ukončit a předat včetně kolaudace ve lhůtě nejdéle do 563 kalendářních dnů ode dne předání 
staveniště (limitní termín).“ 

 

1.2. Článek V. Cena za dílo, platební podmínky bod 5.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se 
novým zněním takto: 

            „5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 
 

  Cena bez DPH ............................................................................... ... 46.530.101,43 Kč 

  DPH 21%    ...................................................................................... . 9.771.321,30 Kč 

   Cena včetně DPH ve výši ............................................................ . 56.301.422,73 Kč 

  

 (dále též „Cena za provedení díla“).“ 

 

1.3. Podrobný harmonogram výstavby, resp. Příloha č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním. 
Nové znění Přílohy č. 2 smlouvy je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jako Příloha č. 3. 

 

  

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 
 

1.2. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají beze 
změny. 

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon  
o registru smluv“).“ 

1.4. Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon  
o svobodném přístupu k informacím“).“ 

1.5. Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 
dle zákona o registru smluv, odešle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění Město 
Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. 

1.3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana 
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky. 

1.4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

1.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Její text si přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

1.6. Tento dodatek schválila Rada města Slaný usnesením č. 08/57/2024/RM, ze dne 06. 11. 2024.  
1.7. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 1. 8. 2023. 

 



Město Slaný 
Velvarská 136, 274 53 Slaný 

3 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet změn (ZL 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16) 

Příloha č. 2: Změnový list stavby (ZL 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16) 

Příloha č. 3: Podrobný harmonogram výstavby 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

Ve Slaném dne ___________    V Dobříši dne ___________ 

                                                      

                                                                         

                                



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ k dodatku č. 2

Stavba:

Místo: Komenského nám.618/1, Slaný

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný

Zhotovitel: Bohemik s.r.o.

Projektant: T4T s.r.o.,P.Berzuče 1357,Kladno

Kód
Cena bez DPH 

[CZK]
Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 2 875 077,66 3 478 843,97

ZL 05 Půdní schody, výlezy 49 128,67 59 445,69

ZL 06a
Ztužující věnec, vynesení OK nad klenbami a vybourání 2 
příček

202 619,41 245 169,49

ZL 06b Chybějící položky ve VV k TI krovu 192 561,16 232 999,00

ZL 06c
Odpočty (změna kvality tmelení SDK konstrukcí, příplatek 
za přesun hmot nad 100 m)

-563 000,18 -681 230,22

ZL 07
Změna u krajních sloupků, příložkování horních kleštin a 
podlaha v půdním prostoru

513 173,26 620 939,64

ZL 08 Opravy interiérů ve 3.NP (I. etapa) 295 589,31 357 663,07

ZL 09 Položky chybějící ve VV profese chlazení 75 076,99 90 843,16

ZL 10 Vyrovnání podlah v I. a II. etapě 307 521,23 372 100,69

ZL 11a Změny u SDK konstrukcí v půdních prostorech_I 901 736,52 1 091 101,19

ZL 11b Změny u SDK konstrukcí v půdních prostorech_II 33 326,04 40 324,51

ZL 12 Opravy interiérů ve 3.NP (II. - IV. etapa) 760 680,75 920 423,71

ZL 13a Střecha nad schodištěm - přípočty 1 199 416,69 1 451 294,19

ZL 13b Střecha nad schodištěm - odpočty -978 900,43 -1 184 469,52

ZL 14 Změna u schodiště SCH.02 -542 966,70 -656 989,71

ZL 15 Výměna nástřešních žlabů a sběrných kotlíků 260 348,66 315 021,88

ZL 16 Vyrovnání podlah v III. a IV. etapě 168 766,28 204 207,20

Půdní vestavba 2.ZŠ Slaný, Komenského nám.618/1, Slaný



ZL 05 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Komenského nám.618/1, Slaný Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Uchazeč: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 49 128,67

D PSV Práce a dodávky PSV 49 128,67

D 765 Konstrukce pokrývačské 11 999,47

ZL5.1 K 765115302
Montáž střešního výlezu pl jednotlivě přes 0,25 m2 pro 
keramickou krytinu

ks            1 250,00
CS ÚRS 
2023 02

ZL5.2 M 61233168 střešní výlez FAKRO WLI 54x83 cm ks              10 680,00
CS ÚRS 
2023 02

202 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
přes 12 do 24 m

t              47,30 SoD

203 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace

t            22,17 SoD

D 766 Konstrukce truhlářské 37 129,20

ZL5.3 K 766231113
Montáž sklápěcích půdních schodů s vyřezáním otvoru 
a kompletizací

ks              3 660,00
CS ÚRS 
2023 02

ZL5.4 M 61233168
schody půdní skládací protipožární dřevěné se 
zesílenou izolací, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic 
El 15, 120x70cm

ks               32 600,00
CS ÚRS 
2023 02

219 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

t              825,68 SoD

220 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t            43,52 SoD

Půdní vestavba 2.ZŠ Slaný, Komenského nám.618/1, Slaný

B - ostatní práce

ZL 05 - Půdní schody, výlezy

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Stránka 2 z 40



ZL 06a – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Komenského nám.618/1, Slaný Datum: 22.01.2024

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Uchazeč: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 202 619,41

D HSV Práce a dodávky HSV 166 321,92

D 3 Svislé konstrukce 43 999,11

1 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t               32 988,11
CS ÚRS 
2023 02

                        

2 K 346244371
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených - dozdívka rýhy nad věncem

m2               11 011,00 SoD

                 

D 4 Vodorovné konstrukce 8 587,84

3 K 273353101
Bednění kotevních otvorů průřezu do 0,01 m2 hl do 
0,25 m - bednění čel nosníků

kus             15 688,00
CS ÚRS 
2023 02

4 K 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2 kus               -93 081,00 SoD

VV                                
                       
VV součet         

5 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3              20 620,32 SoD

VV                   
                          
             

6 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2             16 649,20 SoD

VV                
               
VV součet       

7 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2             3 454,32 SoD

8 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505

t               45 257,00
CS ÚRS 
2023 02

VV                                                              

D 6 Úpravy povrchů 4 486,09

9 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2            1 433,65
CS ÚRS 
2023 02

VV                 

10 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š 
do 150 mm

m2              3 052,44
CS ÚRS 
2023 02

VV                 

2. ZŠ Slaný - půdní vestavba

ZL 06a - ztužující věnec, vynesení OK nad klenbami a vybourání 2 příček

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Strana 3 z 40



ZL 06a – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová 

soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 403,41

12 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3 - patky pod vaznými 
trámy

m3            2 307,31
CS ÚRS 
2023 02

VV                      

13 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2            471,60
CS ÚRS 
2023 02

14 K 974031154
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 
100 mm

m               -18 018,00
SoD - 
ZL04

15 K 974031285
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 
mm š do 200 mm

m              51 751,70
CS ÚRS 
2023 02

16 K 975121311
Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí 
systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 
750 kg/m

m             14 570,00
CS ÚRS 
2023 02

               

13 K 975121312
Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí 
systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 
750 kg/m za první a ZKD den použití

m              17 632,80
CS ÚRS 
2023 02

VV                   

13 K 975121313
Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí 
systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 
750 kg/m

m             7 688,00
CS ÚRS 
2023 02

D 997 Přesun sutě 35 008,68

14 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením 
mechanizace

t              20 867,52 SoD

15 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t             1 944,38 SoD

VV                                            

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t            3 061,87 SoD

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t             3 206,19 SoD

VV                                             

18 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t            5 928,72 SoD

D 998 Přesun hmot -2 163,21

19 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m

t               -2 163,21 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 34 697,49

D 762 Konstrukce tesařské 565,01

21 K 762811811
Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 
mm

m2            565,01 SoD

VV podkladní prkno pod trámy
VV                 

D 767 Konstrukce zámečnické 34 132,48

27 K 767991911
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné 
svařování

m             21 403,20
CS ÚRS 
2023 02

VV                       

27 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
kg

kg             10 342,08
CS ÚRS 
2023 02

VV                    

Strana 4 z 40



ZL 06a – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová 

soustava

39 M 13010224 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x10mm t               2 387,20
CS ÚRS 
2023 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 600,00
28 K HZS1292 HZS stavební dělník - demontáž tabule a tabla hod            1 600,00 SoD

Strana 5 z 40



ZL 06b – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Komenského nám.618/1, Slaný Datum: 22.01.2024

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Uchazeč: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 192 561,16

D 713 Izolace tepelné 166 817,73

1 K 713151111
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
mezi krokve rohoží, pásů, desek

m2               -40 265,54 SoD

VV                              

2 M 63148155
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 
tl 120mm

m2              200 776,26
CS ÚRS 
2022 02

3 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 12 do 24 m

t              6 307,01 SoD

D 763 Konstrukce suché výstavby 25 743,43

4 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2             25 743,43 SoD

VV               

Půdní vestavba 2.ZŠ Slaný, Komenského nám.618/1, Slaný

ZL 06b - Chybějící položky ve VV k TI krovu

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Stránka 6 z 40



ZL 06c – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Komenského nám.618/1, Slaný Datum: 22.01.2024

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Uchazeč: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -563 000,18

D HSV Práce a dodávky HSV -289 660,37

D 998 Přesun hmot -289 660,37

1 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m

t               -289 660,37 SoD

VV                      
                       
                         
                     
                    
VV         

D PSV Práce a dodávky PSV -273 339,81

D 763 Konstrukce suché výstavby -273 339,81

2 K 763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2               -67 397,57 SoD

VV                      

3 K 763121761
Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost 
kvality Q3

m2              -22 855,95 SoD

VV                      

4 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 -              -183 086,29 SoD

VV                        
                          
                  

Půdní vestavba 2.ZŠ Slaný, Komenského nám.618/1, Slaný

ZL 06c - Odpočty (změna kvality tmelení SDK konstrukcí, příplatek za přesun hmot nad 100 m)

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Stránka 7 z 40



ZL 07 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis:

Místo: Komenského nám.618/1, Slaný Datum: 04.03.2024

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Zhotovitel: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 513 173,26

D HSV Práce a dodávky HSV 15 334,86

D 4 Vodorovné konstrukce 2 454,80

ZL7.1 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2            2 033,00
SoD - 

dod. č. 1
VV            

ZL7.2 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2            421,80
SoD - 

dod. č. 1

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 032,40

ZL7.3 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm 
ze suchých směsí provedený v pásu

m2            3 032,40
CS ÚRS 
2024 01

VV vyrovnání u nosníků HEA140
VV            

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 759,77

54 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

m2             30 759,77 SoD

VV                       

D 997 Přesun sutě -21 732,73

68 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením 

t               -10 040,16 SoD

69 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 

t             -935,52 SoD

VV                                                 

72 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t             -1 473,18 SoD

73 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t              -1 542,62 SoD

VV                                                    

75 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 
01

t               -7 741,25 SoD

D 998 Přesun hmot 820,62

79 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v přes 12 do 24 m

t              820,62 SoD

Půdní vestavba 2.ZŠ Slaný, Komenského nám.618/1, Slaný

ZL 07 - změna u krajních sloupků, příložkování horních kleštin a podlaha v půdním prostoru

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Stránka 8 z 40



ZL 07 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

D PSV Práce a dodávky PSV 497 838,40

D 762 Konstrukce tesařské 375 769,04

99 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3              1 053,01 SoD

VV       
                                          
                                                     
                            
VV součet      

100 K 762085112
Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 
mm

kus             12 213,60 SoD

101 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m             12 977,75 SoD

VV                       
                          
VV součet       

102 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100 
kus

           1 677,39 SoD

103 M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm
100 
kus

           1 459,84 SoD

ZL7.4 K 762085114
Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 450 do 1000 
mm

kus             11 907,00
CS ÚRS 
2024 01

101 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m             4 866,66 SoD

VV                                 

102 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100 
kus

           559,13 SoD

103 M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm
100 
kus

           486,61 SoD

106 K 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 
pl přes 120 do 224 cm2

m             16 647,71 SoD

VV
                                                      

      
                  

109 K 762331814
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 
pl přes 288 do 450 cm2

m               -12 149,14 SoD

VV
                                                      

           
                                        

110 K 762331821
Demontáž vázaných kcí krovů k dalšímu použití z 
hranolů průřezové pl do 120 cm2

m              -11 256,21 SoD

VV demontáž pásků - nebude se provádět
VV                                            

112 K 762332131
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2

m              -17 499,15 SoD

VV zpětná montáž pásků - nebude se provádět
VV                             

113 M 60512125
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 
6m

m3                -1 023,84 SoD

VV
zpětná montáž pásků - doplnění poškozených - odhad 
10 %

VV                                        
                                                 

114 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 
cm2

m              56 534,87 SoD

VV zpětná montáž středových kleštin po provedení nátěru
VV                 

116 K 762332134
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 
cm2

m               -59 818,72 SoD

VV
montáž krajních sloupů - výměna za delší - nebude se 
provádět

VV                        

Stránka 9 z 40



ZL 07 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

117 M 60512140
hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 
6m

m3                -56 436,18 SoD

VV                       
                                                 

ZL7.5 K 762332931
Montáž doplnění části střešní vazby hranoly 
nehoblovanými průřezové pl do 120 cm2

m              155 844,00
CS ÚRS 
2024 01

VV příložky k horním kleštinám - dle zápisu z KD č. 30
VV                   

113 M 60512125
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 
6m

m3               66 121,59 SoD

VV                         

ZL7.9 K
762311004
R

Plátový spoj s kolmými čely průřezové plochy přes 
288 do 450 cm2

kus               147 000,00
agregova

ná 
položka

38 K 619996117 Podlaha z OSB desek m2             34 279,68 SoD

VV podlaha v půdním prostoru - dle zápisu z KD č. 30
VV                    

ZL7.8 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných 
podlah a zakrytí kanálů

m2            2 382,56
CS ÚRS 
2024 01

149 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech 
v přes 12 do 24 m

t              5 915,76 SoD

150 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný 
bez použití mechanizace

t            2 025,12 SoD

D 767 Konstrukce zámečnické 47 438,73

ZL7.10 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm d 
5 kg

kg              37 091,52
CS ÚRS 
2024 01

VV kotevní plech pro osazení sloupu
VV                            

ZL7.11 M 13611248
plech ocelový hladký jakost S235JR tl. 20 mm 
tabule

t               9 503,83
CS ÚRS 
2024 01

VV 233,28/1000*1,05 'Přepočtené koeficientem množství      

235 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m

%            843,38 SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 74 630,63

K 783206801
Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí 
obroušením

m2             10 613,64
CS ÚRS 
2024 01

275 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2            2 833,63 SoD

VV       
                               
                                                     
                                  
                    
                                
VV součet        

276 K 783213111
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní 
nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do 

m2              13 222,55 SoD

VV sloupy
VV                              

277 K 783226101
Protipožární akrylátový nátěr tesařských 
konstrukcí

m2              47 960,81 SoD

VV stávající kleštiny
VV                               

Stránka 10 z 40



ZL 08 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Komenského nám.618/1, Slaný Datum:

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Zhotovitel: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 295 589,31

D HSV Práce a dodávky HSV 146 799,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 610,16

1 K 340271025
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 
4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm

m2            1 508,90
CS ÚRS 
2024 01

VV                                                           

2 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm

m            1 101,26
CS ÚRS 
2024 01

VV                      

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 77 942,41

3 K 612331111
Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2            1 369,44
CS ÚRS 
2024 01

VV                                  

4 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2              74 164,57
CS ÚRS 
2024 01

VV              
              
VV Součet        

5 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m             2 408,40
CS ÚRS 
2024 01

VV              

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 506,79

6 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2             4 601,80 SOD

VV               

7 K 962084131
Bourání příček deskových, umakartových, sololitových 
apod. tl přes 50 do 100 mm

m2             4 582,83
CS ÚRS 
2024 01

VV               

8 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn 
v rozsahu do 100 %

m2            1 222,56
CS ÚRS 
2024 01

VV               

9 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2             17 099,60
SoD - 
ZL04

D 997 Přesun sutě 36 172,04

10 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace

t              21 436,55 SoD

11 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

t             1 997,41 SoD

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t            3 145,36 SoD

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t             3 293,62 SoD

ZL08 - Opravy interiérů ve 3.NP (I. etapa)

Strana 11 z 40



ZL 08 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

14 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t            5 969,61 SoD

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t              329,49 SoD

D 998 Přesun hmot 2 568,14

16 K 998011010
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m

t              2 568,14 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 148 054,07

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 23 072,74

17 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
sou
bor

           495,00
CS ÚRS 
2024 01

18 K 725530831 Demontáž ohřívač elektrický průtokový
sou
bor

           218,00
CS ÚRS 
2024 01

19 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4
sou
bor

          297,60
CS ÚRS 
2024 01

20 K 725211616
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

sou
bor

             14 503,80 SoD

21 K 725514911
Zpětná montáž ohřívače do 11 litrů za minutu bez 
úprav instalace

sou
bor

           416,00
CS ÚRS 
2024 01

22 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"

sou
bor

           1 797,21 SoD

23 K 725822611
Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti -
maximální průtok 6 l/min

sou
bor

             4 161,96 SoD

24 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus            1 078,33 SoD

25 K 998725103
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 12 do 24 m

t            62,96 SoD

26 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace

t            41,88 SoD

D 763 Konstrukce suché výstavby 81 861,55

27 K
763111316
.KNF

SDK příčka W 111 tl 125 mm profil CW+UW 100 
desky 1x WHITE (A) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 30 
Rw 48 dB

m2               73 176,41
CS ÚRS 
2024 01

VV                 

28 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2            4 442,27 SoD

29 K montáž výdřev pro projektory ks            920,00
vlastní 

položka

30 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

t              2 256,59 SoD

31 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t            1 066,28 SoD

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 205,73

32 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2            583,20
CS ÚRS 
2024 01

33 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2          33,33 SoD

34 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2           275,60 SoD

35 K 781472315
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 
do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2            2 905,80 SoD

VV               

36 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2            2 002,74 SoD

PP                                   

                                                 

37 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m             1 543,71 SoD

Strana 12 z 40



ZL 08 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

VV              

38 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus           418,72 SoD

VV         

39 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus           250,98 SoD

40 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2           118,96 SoD

41 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

t            72,69 SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 830,96

42 K 783806807 Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů m2             10 830,96
CS ÚRS 
2024 01

VV                                      
                                      
                                                  
VV Součet       

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 24 083,09

43 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2             12 630,66
CS ÚRS 
2024 01

VV                                            
                                             
                                                         
                                                 
                                        
VV Součet        

44 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m - HET 
Super Wash (nátěr soklu)

m2             8 605,23 SoD

VV                                  
                                              
                                 
VV Součet        

45 K 784211143
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění styku 2 barev

m           662,27
CS ÚRS 
2024 01

VV                              
                                          
                           
VV Součet       

46 K 784211161
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu

m2            2 184,93
CS ÚRS 
2024 01

D M Práce a dodávky M 735,70

D 21-M Elektromontáže 735,70

47 K Pol 81
Demontáž a zpětná montáž rámečků se spínači a 
zásuvkami

hod            735,70 SoD

Strana 13 z 40



ZL 09 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Soupis:

Místo: Komenského nám.618/1, Slaný Datum: 15.03.2024

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Uchazeč: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 75 076,99

D PSV PSV 75 076,99
D 730 UT+chlazení 75 076,99

ZL9.1 M 1.4
Vnitřní jednotka nástěnné, topný výkon pro 20°C = 
3kW + kondenzátní čerpadlo

ks               26 100,00 CN sub.

8 M 5 Refnet 9,5x15,9/9,5x15,9 ks            1 745,71 SoD

9 M 6 kabelový ovladač bílý ks              3 291,73 SoD

13 K 10
Měděné potrubí pro napojení kondenzačních jednotek 
(tepelných čerpadel) průměr 12,7+6,4

m            2 154,55 SoD

16 K 11 Montáž venkovních a vnitřních jednotek klimatizace sb              5 255,00 SoD

ZL9.2 M
Zákryt vč. víka pro trasu chladivového potrubí pro 1x 
VRV systém + 2x Split systém  - plechový žlab 
(250x100mm) 

m             12 350,00 CN sub.

ZL9.3 M
Zákryt vč. víka pro trasu chladivového potrubí pro 1x 
VRV systém - plechový žlab (125x50mm) 

m             6 630,00 CN sub.

ZL9.4 M
Spojovací a drobný materiál pro instalaci zákrytu pro 
chladivového potrubí 

sb.            910,00 CN sub.

ZL9.5 K Montáž zákrytu vč. víka pro chadivové potrubí sb.               16 640,00 CN sub.

ZL 09 - Položky chybějící ve VV profese chlazení

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Stránka 14 z 40



ZL 10 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Komenského náměstí 618/1, Slaný Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136, Slaný Projektant:

Uchazeč: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 307 521,23

D PSV Práce a dodávky PSV 307 521,23

D 762 Konstrukce tesařské 79 795,36

1 K 762511273
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 
mm broušených na pero a drážku šroubovaných

m2              69 498,90
CS ÚRS 
2024 01

VV                    

2 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných 
podlah a zakrytí kanálů

m2             5 811,29
CS ÚRS 
2024 01

149 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v přes 12 do 24 m

t              3 341,34 SoD

150 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný 
bez použití mechanizace

t            1 143,83 SoD

D 766 Konstrukce truhlářské 1 656,00

3 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových 
š do 10 cm

ks            744,00
CS ÚRS 
2024 01

4 M 61187176
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
100mm

ks            912,00
CS ÚRS 
2024 01

D 775 Podlahy skládané 52 563,34

5 K 775591191
Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

m2             3 401,01
CS ÚRS 
2024 01

6 M
MLT.I0000
9101

pás termoizolační MIRELON 2mm šíře 1,1m bez 
povrchové úpravy

m2             2 843,24
CS ÚRS 
2024 01

VV                                                    

7 K 775131111
Vyztužení podkladu skládaných podlah skelnými 
vlákny

m2              46 200,00
CS ÚRS 
2024 01

VV             

8 K 998775103
Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané v 
objektech v přes 12 do 24 m

t              40,25
CS ÚRS 
2024 01

9 K 998775122
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný 
bez použití mechanizace

t              78,84
CS ÚRS 
2024 01

D 776 Podlahy povlakové 173 506,53

243 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2             2 439,96 SoD

246 K 776141121
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 
podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl 
do 3 mm

m2               -80 994,26 SoD

2. ZŠ Slaný - půdní vestavba

ZL 10 - Vyrovnání podlah v I. a II. etapě

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Strana 15 z 40



ZL 10 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

VV                          

10 K 776141123
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 
podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl 
od 5 do 8 mm

m2              84 810,00
CS ÚRS 
2024 01

VV I. etapa

11 K 776141124
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 
podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl 
od 8 do 10 mm

m2              163 286,51
CS ÚRS 
2024 01

VV II. etapa

11 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m            403,20
CS ÚRS 
2024 01

4 M r28342167- hrana schodová z hliníku 25x20 mm m            445,50
agregovaná 

položka

257 K 998776103
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

t            1 738,40 SoD

258 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný 
bez použití mechanizace

t            1 377,22 SoD

Strana 16 z 40



ZL 11b – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Komenského nám.618/1, Slaný Datum: 09.09.2024

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Zhotovitel: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 901 736,52

D HSV Práce a dodávky HSV 109 281,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 61 566,52

1 K
317142442.
XLA

Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 150-1250 
dl přes 1000 do 1250 mm

kus              2 476,74
CS ÚRS 
2024 02

2 K 342272215
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm

m2            2 220,40
CS ÚRS 
2024 02

VV                    

3 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2               54 033,48
CS ÚRS 
2022 02

4 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m             2 835,90
CS ÚRS 
2024 02

VV                  

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 810,01

5 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2              31 168,74
CS ÚRS 
2024 02

VV                      

6 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2             9 641,27
CS ÚRS 
2024 02

VV             

D 998 Přesun hmot 6 905,32

7 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m

t              6 905,32
CS ÚRS 
2022 02

D PSV Práce a dodávky PSV 792 454,67

D 763 Konstrukce suché výstavby 847 177,15

8 K 763111426
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 
12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB

m2               114 403,29 SoD

VV                                               
                                
                 
VV Součet       

9 K 763111447
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB

m2                -104 113,51 SoD

VV                    
                

10 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2             19 073,40 SoD

VV                      

2. ZŠ Slaný - půdní vestavba

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

ZL 11a - změny u SDK konstrukcí v půdních prostorech_I

Strana 17 z 40



ZL 11b – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

VV                    
                          
VV Součet        

11 K 763111719
SDK příčka úprava styku příčky a podhledu 
akrylátovým tmelem (oboustranně)

m             30 654,85
CS ÚRS 
2024 02

VV       

  
                                                      

                          
       

                                  
                          
            
VV Součet        

12 K 763131913
Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK 
podhledu a podkroví s vyztužením profily

kus               71 280,00
CS ÚRS 
2024 02

VV           

13 K 763131914
Zhotovení otvoru vel. přes 0,5 do 1 m2 v SDK 
podhledu a podkroví s vyztužením profily

kus               19 600,00
CS ÚRS 
2024 02

14 K 763164536 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15 m              149 380,00
CS ÚRS 
2024 02

VV                 
                  

15 K 763164736
SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 
1xDF 15

m                481 632,00
CS ÚRS 
2024 02

VV                       

16 K 763171412
Montáž klapek revizních protipožárních SDK kcí vel. 
do 0,25 m2 pro podhledy

kus            822,93 SoD

17 M 59030160
klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 
12,5mm 400x400mm

kus              2 438,32 SoD

18 K 763173111 Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci kus              4 520,00
CS ÚRS 
2024 02

19 M 59030729
konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými 
bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm

kus              4 840,00
CS ÚRS 
2024 02

20 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus            720,99 SoD

21 M 55331596
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 
příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 
2100mm

kus              2 175,57 SoD

22 K 763181422
Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem 
pro příčky přes 3,25 do 3,75 m

kus               30 400,00
CS ÚRS 
2024 02

23 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

t              13 140,27 SoD

24 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t            6 209,04 SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry -96 594,86

25 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2             -1 451,96 SoD

26 K 783226101 Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí m2               -95 142,90 SoD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 41 872,38

27 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2            2 304,05 SoD

28 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2             9 404,83 SoD

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2             30 163,50 SoD

VV               
                            
         
                           
VV Součet        

Strana 18 z 40



ZL 11a – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Komenského nám.618/1, Slaný Datum: 09.09.2024

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Zhotovitel: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 33 326,04

D PSV Práce a dodávky PSV 33 326,04

D 762 Konstrukce tesařské -122 886,24

1 K 762332931
Montáž doplnění části střešní vazby hranoly 
nehoblovanými průřezové pl do 120 cm2

m               -86 958,69 SoD

2 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3                -35 927,55 SoD

D 763 Konstrukce suché výstavby 156 212,28

3 K 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2            1 114,41 SoD

4 M 28329282
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou 
vrstvu 170g/m2

m2            1 801,70 SoD

VV                                                   

5 K 763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2            1 235,95 SoD

6 M 63148106
deska tepelně izolační minerální univerzální 
λ=0,038-0,039 tl 140mm

m2             7 269,19 SoD

VV                                                   

7 K 763121455
SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 
100 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30

m2              8 756,38 SoD

VV                                 

  
                                                    

          
       

VV Součet      

8 K 763121474
SDK stěna předsazená tl 130 mm profil CW+UW 
100 desky 2xDFH2 15 bez izolace EI 60

m2               22 149,72 SoD

VV                      
VV Součet       

9 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2            1 001,02 SoD

VV                  

10 K 763131432
SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90

m2             60 877,65 SoD

VV                      
                 
                      
                        
VV Součet       

11 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2            1 421,07 SoD

VV            
                
VV Součet       

12 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2            1 934,28 SoD

13 M 28329282
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou 
vrstvu 170g/m2

m2            2 274,92 SoD

VV                                                   

2. ZŠ Slaný - půdní vestavba

ZL 11b - změny u SDK konstrukcí v půdních prostorech_II

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Strana 19 z 40



ZL 11a – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

14 K 763161724
SDK podkroví deska 1xDF 15 TI 100 mm 15 kg/m3 
REI 30 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 
na krokvových závěsech

m2                -127 784,66 SoD

VV                      
                 
             

  
                                                     

              
       

                    
                                    
VV Součet        

15 K 763182411 SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m m              171 066,87
CS ÚRS 
2024 02

VV                        
               
                        
VV Součet        

16 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m

t              2 101,01 SoD

17 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 
prováděný bez použití mechanizace

t            992,77 SoD

Strana 20 z 40



ZL 12 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Komenského nám.618/1, Slaný Datum: 02.08.2024

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Zhotovitel: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 760 680,75

D HSV Práce a dodávky HSV 397 099,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 332,33

1 K
34027102
5

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 
do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm

m2             11 231,07
CS ÚRS 
2024 01

VV
                                                      

                         
      

2 K
34229111
1

Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm

m            1 101,26
CS ÚRS 
2024 01

VV                             

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 274 407,75

3 K
61233111
1

Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2             3 195,36
CS ÚRS 
2024 01

VV                                   

4 K
61231113
1

Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2                248 427,25
CS ÚRS 
2024 01

VV               
                
VV Součet          

5 K
61231522
3

Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 
do 1 m2 na stěnách

kus            3 204,00 SoD - ZL04

VV zapravení stěn po vybouraných příčkách
VV       

6 K
61999500
1

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m             5 619,60
CS ÚRS 
2024 01

VV              

7 K
61999612
7

Ochrana svislých ploch obedněním z OSB desek - 
tabule

m2             12 480,17 SoD - ZL04

VV                                                  
                                     
VV Součet       

8 K
61999614
5

Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií-podlaha,okna ,radiátory

m2            1 481,37 SoD - ZL04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 82 434,70

9 K
96208413
1

Bourání příček deskových, umakartových, 
sololitových apod. tl přes 50 do 100 mm

m2             9 165,66
CS ÚRS 
2024 01

VV                 

10 K
97802119
1

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních 
stěn v rozsahu do 100 %

m2             2 852,64
CS ÚRS 
2024 01

VV                

11 K
94910111
2

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení 
do 150 kg/m2

m2             54 510,40 SoD - ZL04

ZL 12 - Opravy interiérů ve 3.NP (II. - IV. etapa)

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Strana 21 z 40



ZL 12 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

12 K
97715112
6

Jádrové vrty diamantovými korunkami do 
stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm

m              15 906,00
CS ÚRS 
2024 01

VV            

D 997 Přesun sutě 18 036,71

13 K
99701315
6

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením 

t              10 449,50 SoD

14 K
99701321
9

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 

t            973,66 SoD

15 K
99701350
1

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t            1 533,25 SoD

16 K
99701350
9

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t             1 605,51 SoD

17 K
99701387
1

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t            2 673,61 SoD

18 K
99701363
1

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 

t              801,18 SoD

D 998 Přesun hmot 9 887,81

19 K
99801101
0

Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m

t              9 887,81 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 354 753,05

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 53 685,23

20 K
72521082
1

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soub            1 155,00
CS ÚRS 
2024 01

21 K
72553083
1

Demontáž ohřívač elektrický průtokový soub            218,00
CS ÚRS 
2024 01

22 K
72582080
1

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soub           694,40
CS ÚRS 
2024 01

23 K
72521161
6

Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem 
na sifon připevněné na stěnu šrouby

soub              33 842,20 SoD

24 K
72551491
1

Zpětná montáž plynového ohřívače do 11 litrů za 
minutu bez úprav instalace

soub            416,00
CS ÚRS 
2024 01

25 K
72581311
1

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"

soub             4 193,49 SoD

26 K
72582261
1

Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti 
-maximální průtok 6 l/min

soub              10 404,90 SoD

27 K
72586110
2

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus            2 516,09 SoD

28 K
99872510
3

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 12 do 24 m

t            147,22 SoD

29 K
99872518
1

Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný 
bez použití mechanizace

t            97,93 SoD

D 763 Konstrukce suché výstavby 91 780,32

30 K
76311131
6.KNF

SDK příčka W 111 tl 125 mm profil CW+UW 100 
desky 1x WHITE (A) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 
30 Rw 48 dB

m2               73 018,48
CS ÚRS 
2024 01

VV                        

31 K
76311171
7

SDK příčka základní penetrační nátěr 
(oboustranně)

m2            4 432,69 SoD

32 K montáž výdřev pro projektory ks            2 300,00
vlastní 
položka

33 K
76318311
1

Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou 
pro jedno křídlo š do 800 mm do SDK příčky

ks              1 470,00
CS ÚRS 
2024 01

34 M 001
stavební pouzdro Ermetika Evokit 800 mm 1970 
mm do SDK 125 mm

ks              4 616,00
cena 
výrobce

Strana 22 z 40



ZL 12 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

35 K
76318131
1

Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK 
příčky

kus            723,00 SoD - ZL04

36 M
DEK.3625
001650

Ocelová zárubeň DEK S 125 DV - 800 L kus              1 769,55
CS ÚRS 
2024 01

37 K
99876330
3

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m

t              2 343,33 SoD

38 K
99876338
1

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 
prováděný bez použití mechanizace

t            1 107,27 SoD

D 766 Konstrukce truhlářské 20 259,11

39 K
76666000
1

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových 
š do 0,8 m do ocelové zárubně

kus            872,00 SoD - ZL04

40 M
MSN.0012
521.URS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, hladké 
bílé, 80x197

kus              1 656,80 SoD - ZL04

41 K
76666031
1

Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí 
š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou

ks              1 360,00
CS ÚRS 
2024 01

42 M 002 posuvné dveře Ermetika bílé hladké 800/1970 mm ks               11 336,00
cena 
výrobce

43 K
76668211
1

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

ks              1 530,00
CS ÚRS 
2024 01

44 M 003 obložka Ermatika pro dveře 800/1970 mm ks              3 260,00
cena 
výrobce

45 K
99876610
3

Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v 
objektech v přes 12 do 24 m

t              159,98 SoD

46 K
99876618
1

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný 
bez použití mechanizace

t            84,33 SoD

D 767 Konstrukce zámečnické 19 600,00

47 K
76766180
0

Demontáž textilní rolety elektrické umístěné ve 
stěně nebo stropě plochy do 6 m2

kus              10 040,00
CS ÚRS 
2024 01

48 K
78661400
3

Montáž rolety ovládané motorem plochy přes 4 do 
6 m2

kus              9 560,00
CS ÚRS 
2024 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 19 146,15

49 K
78147181
0

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2             1 360,80
CS ÚRS 
2024 01

50 K
78111101
1

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2           77,76 SoD

51 K
78112101
1

Nátěr penetrační na stěnu m2            643,06 SoD

52 K
78147231
5

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2             6 780,21 SoD

VV                

53 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2             4 673,05 SoD

PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

VV                                                  

54 K
78149451
1

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem

m             3 601,99 SoD

VV              

55 K
78149514
1

Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus            977,01 SoD

           

56 K
78149514
2

Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus           585,62 SoD

57 K
78149521
1

Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2            277,56 SoD

58 K
99878110
3

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

t            169,09 SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 63 240,45

59 K
78380680
7

Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů m2              63 240,45
CS ÚRS 
2024 01

VV
                                                   

                                          
       

Strana 23 z 40



ZL 12 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

VV
                                                   

            
       

               

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 87 041,79

60 K
78412100
3

Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 
5,00 m

m2             37 200,67
CS ÚRS 
2024 01

VV
                                                   

                                                 
       

  
                                                   

                 ba
       

VV Součet        

61 K
78421110
1

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 
m - HET Super Wash (nátěr soklu)

m2             36 842,08 SoD

VV
                                                   

                                          
       

  
                                                   

            
       

VV Součet        

62 K
78421114
3

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění styku 2 barev

m            2 835,40
CS ÚRS 
2024 01

VV
                                                   

                                    
       

  
                                                  

       
      

VV Součet        

63 K
78421116
1

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém 
odstínu

m2             10 163,64
CS ÚRS 
2024 01

D M Práce a dodávky M 8 828,40

D 21-M Elektromontáže 8 828,40

64 K Pol 81
Demontáž a zpětná montáž rámečků se spínači a 
zásuvkami

hod             8 828,40 SoD

Strana 24 z 40



ZL 13a – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis:

Místo: Komenského nám.618/1, Slaný Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Zhotovitel: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 199 416,69

D HSV Práce a dodávky HSV 92 952,22

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -97 538,18

1 K 311231127
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na 
SMS 10 MPa

m3                -97 538,18 SoD

VV                                             
                      
                                              
                    
               

D 4 Vodorovné konstrukce 33 038,97

2 K 413231231
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 
0,04 m2

kus             7 866,00
SoD - 
ZL04

VV          

3 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3              8 537,14
SoD - 
ZL04

VV                     
                                   
                         
                     
VV Součet      

4 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2             7 318,59
SoD - 
ZL04

VV                     
                              
                      
                             
VV Součet       

5 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2             1 518,44
SoD - 
ZL04

6 K 417362021
Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými 
sítěmi Kari

t               7 798,80
SoD - 
ZL04

VV                     
               

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 898,94

7 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2             2 931,07 SoD

8 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2            1 540,76 SoD

9 K 622321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá 
zatřená vnějších stěn nanášená ručně

m2             7 404,00
CS ÚRS 
2024 02

VV                                         

Půdní vestavba 2.ZŠ Slaný, Komenského nám.618/1, Slaný

ZL 13 - Střecha nad schodištěm - přípočty

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Stránka 25 z 40



ZL 13a – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

10 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn 
lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 
120 do 160 mm

m2             22 927,72
CS ÚRS 
2024 02

11 M 28375935 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm m3             7 438,55
CS ÚRS 
2024 02

VV                                                  

12 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m            2 075,94
CS ÚRS 
2024 02

VV                                      

13 M 63127416
profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 
100/100mm

m            580,90
CS ÚRS 
2024 02

VV                                                  

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 927,04

14 K 941321112
Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 

m2             9 617,40
CS ÚRS 
2024 02

VV                               

15 K 941311211
Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 

m2              5 117,58
CS ÚRS 
2024 02

VV                                                    

16 K 941311312

Odborná prohlídka lešení řadového modulového 
lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 
0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 zakryté 
sítěmi

kus              2 980,00
CS ÚRS 
2024 02

17 K 941311811
Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 
m

m2             6 318,00
CS ÚRS 
2024 02

18 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2             3 275,84 SoD

19 K 944511211
Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

m2              818,96 SoD

20 K 944511811
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

m2             2 198,65 SoD

21 K 953961114
Kotva chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do 
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

ks            3 272,40
CS ÚRS 
2024 01

22 K 966031313
Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 
mm tl do 300 mm

m             4 226,35
CS ÚRS 
2024 02

VV                            

23 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm

m3              1 145,77 SoD

VV                               
                      
                             
                         
VV Součet      

24 K 974031668
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků hl do 150 mm v do 350 mm

m             7 244,09
SoD - 
ZL04

VV          
                               

25 K 971033461
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 
m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm

ks            1 712,00
CS ÚRS 
2024 01

D 997 Přesun sutě 77 510,54

26 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením 

t               39 539,88 SoD

27 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 

t             3 684,23 SoD

VV                                            

28 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t             5 801,65 SoD

29 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t             6 075,10 SoD

VV                                                  

30 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 

t               17 697,00 SoD

Stránka 26 z 40



ZL 13a – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

31 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t            4 712,68 SoD

D 998 Přesun hmot -12 885,09

32 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v přes 12 do 24 m

t               -12 885,09 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 778 130,97

D 711 Izolace proti vodě 30 554,55

33 K 711491471
Provedení izolace proti vodě volně položenou 
pojistně hydroizolační fólií na vodorovné ploše

m2            6 739,20
CS ÚRS 
2024 02

34 M
28329223-
R

fólie difuzně propustné s nakašírovanou 
strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou 
krytinu

m2              23 815,35 agr.

VV                                                    

D 762 Konstrukce tesařské 393 894,29

35 K 762081410
Vícestranné hoblování hraněného zabudovaného 
do konstrukce

m2            1 268,01
CS ÚRS 
2024 02

VV                                       

36 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3              7 176,30 SoD

VV           
            
            
            
            
VV Součet      

37 K 762085112
Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 
mm

kus            3 271,24 SoD

38 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m             3 476,18 SoD

VV            
                
VV Součet       

39 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100 
kus

           559,13 SoD

40 M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm
100 
kus

           486,61 SoD

M 31197006 tExpanzní kotva HST3 M16 ks             6 624,00 CN dod

41 K 762086113 Montáž KDK hmotnosti prvku přes 10 do 15 kg kg             6 116,82 SoD

VV kotevní prvky při úpravách krovu

42 M
RMAT000
1

kovová doplňková konstrukce kg             6 831,50 SoD

43 K 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m             9 128,24 SoD

VV                

  
                                                  

               
      

                    
                    
                 
             
VV Součet        

44 K 762331813
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m            1 799,23 SoD

VV                           
             
VV Součet       

45 K 762331814
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové pl přes 288 do 450 cm2

m              13 901,94 SoD

VV                       
                       
                  
                     

Stránka 27 z 40



ZL 13a – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

VV Součet        

46 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 
cm2

m              39 441,03 SoD

VV              
            
                                   
                 
               
             
                                    
          
VV Součet        

47 M 60512130
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 
6m

m3               37 645,76 SoD

VV                                  
                                                  

K 762332133
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 
cm2

m            201,84
CS ÚRS 
2024 01

VV        
                

48 M 60512141 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6m m3              5 144,76
CS ÚRS 
2024 01

VV                    
                                                  

49 K 762332134
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 
cm2

m             23 724,23 SoD

VV              
                                            
        
              
VV Součet       

50 M 60512141
hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-
8m

m3               30 119,56 SoD

VV                                    
                                                  

51 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu 
do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm

m2             4 984,26 SoD

VV            

52 M 60511085
řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 
120/150mm tl 24mm dl 4m

m3              1 862,43 SoD

VV                     
                                                  

53 K 762341275
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu 
do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku

m2             13 809,20
CS ÚRS 
2024 01

VV           

54 M 60726284
deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 
18mm

m2             31 726,20
CS ÚRS 
2024 01

VV                                                 

55 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2             5 233,95 SoD

VV                  

56 K 762342314
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm

m2            2 879,37 SoD

57 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3               5 111,55 SoD

VV                       
                                                  

58 K 762342812
Demontáž laťování střech z latí osové 
vzdálenosti do 0,50 m

m2            858,83 SoD

59 K 762381012
Heverování a podepření tesařských konstrukcí 
krovů, plná vazba přes 9 do 12,5 m

kus              65 330,16 SoD

60 K 762382012
Heverování a podepření tesařských konstrukcí 
krovů, prázdná vazba přes 9 do 12,5 m

kus              26 989,68 SoD

61 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3              13 972,21 SoD

Stránka 28 z 40



ZL 13a – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

VV           
            
            
            
            
VV Součet      

62 K 762822840
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové pl přes 450 do 540 cm2

m            4 328,44 SoD

VV                                     
             

63 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v přes 12 do 24 m

t              14 818,78 SoD

64 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný 
bez použití mechanizace

t            5 072,85 SoD

D 764 Konstrukce klempířské 235 124,87

65 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2             16 692,77 SoD

VV                          
             

66 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m            1 933,44
CS ÚRS 
2024 01

VV                         

67 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nedazdívek

m            552,00
CS ÚRS 
2024 01

68 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m           669,90
CS ÚRS 
2024 01

69 K 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m             3 224,80
CS ÚRS 
2024 01

70 K 764004841 Demontáž háku do suti ks            648,00
CS ÚRS 
2024 01

71 K 764111641
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm 

m2               156 782,93 SoD

72 K 764201172
Montáž oplechování úžlabí rš přes 700 do 1000 
mm

m             9 393,60
CS ÚRS 
2024 02

73 M 13814183
plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm 
tabule

t               6 856,54
CS ÚRS 
2024 02

VV                     
                                                  

74 K 764201176
Příplatek k montáži za provedení úžlabí v 
plechové krytině

m             7 235,20
CS ÚRS 
2024 02

75 K 764204109
Montáž oplechování horních ploch a atik bez 
rohů rš přes 400 do 800 mm

m            1 828,80
CS ÚRS 
2024 02

76 M 13814183
plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm 
tabule

t               433,04
CS ÚRS 
2024 02

VV                      
                                                  

77 K 764212663
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s 
povrchovou úpravou rš 250 mm

m             4 071,99 SoD

78 K 764301108
Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou 
prejzovou nebo vlnitou rš přes 400 mm

m            1 477,00
CS ÚRS 
2024 02

79 M 13814183
plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm 
tabule

t               789,40
CS ÚRS 
2024 02

VV                    
                                                  

80 K 764503104
Montáž žlabu nadokapního (nástřešního ) oblého 
tvaru včetně háků, čel a hrdel

m             2 842,00
CS ÚRS 
2024 02

81 M 55344768 žlab nástřešní Pz 1000mm m             4 885,92
CS ÚRS 
2024 02

VV                                                 

82 K 764503105 Montáž čela nadokapního (nástřešního ) žlabu ks            434,00
CS ÚRS 
2024 02

83 M 55344552 čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm ks           25,20
CS ÚRS 
2024 02

84 K 764503106 Montáž háku nadokapního (nástřešního ) žlabu ks             1 332,00
CS ÚRS 
2024 02

Stránka 29 z 40



ZL 13a – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

85 M 55344776
hák pro nástřešní žlab s podpěrou Pz 
330/670mm

ks             2 232,00
CS ÚRS 
2024 02

86 K 764314612
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou 
nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou 

m2              7 345,23 SoD

VV           
                    

87 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v přes 12 do 24 m

t              2 243,30 SoD

88 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný 
bez použití mechanizace

t              1 195,81 SoD

D 765 Krytina skládaná 64 769,60

89 K 765111015
Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° 
na sucho přes 11 do 12 ks/m2

m2             10 620,31 SoD

90 K 765111803
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 
30° na sucho k dalšímu použití

m2             6 096,14 SoD

VV rozebrání krytiny u úžlabí
VV               

91 K 765111813
Příplatek k demontáži krytiny keramické 
drážkové k dalšímu použití za sklon nad 30°

m2            889,50 SoD

VV           

92 K 765113412
Krytina keramická úžlabí na plech na sucho s 
těsnicím pásem

m               35 464,94 SoD

93 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné 
fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji 

m2            2 242,92 SoD

VV            

94 M 28329036
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 
150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2            2 479,86 SoD

VV                                                  

95 K 765191043
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné 
fólie střešních prostupů plochy do 1 m2

kus            1 029,98 SoD

96 K 765191061
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné 
fólie úžlabí větrané střechy

m             3 258,94 SoD

97 K 765191091
Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační 
nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°

m2            1 955,36 SoD

98 K 765191911
Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu přes 30°

m2            713,13 SoD

99 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v přes 12 do 24 m

t              12,61 SoD

100 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný 
bez použití mechanizace

t            5,91 SoD

D 767 Konstrukce zámečnické 53 787,66

101 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm 
do 5 kg

kg              42 612,00
CS ÚRS 
2024 01

VV                
                  
                   
                  
VV Součet        

102 M 13611220
plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm 
tabule

t               47,00
CS ÚRS 
2024 01

VV                             
                                                   

103 M 13611228
plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm 
tabule

t               1 591,74
CS ÚRS 
2024 01

VV
                                                    

         
     

                                                   

104 M 13611232
plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm 
tabule

t               6 205,52
CS ÚRS 
2024 01

VV
                                                    

                                     
     

                                                   

105 M 13611248
plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm 
tabule

t               2 375,15 SoD

VV                           
                                                   

Stránka 30 z 40



ZL 13a – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

106 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m

%            956,25 SoD

D M Práce a dodávky M 328 333,50

D M-1 Elektromontážní práce - silnoproud 9 227,90

107 K 210220111
Montáž hromosvodného vedení svodových 
vodičů bez podpěr průměru do 10 mm

m             3 192,00
CS ÚRS 
2024 01

108 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg           219,60
CS ÚRS 
2024 01

109 K 210220300 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem ks             2 261,00
CS ÚRS 
2024 01

110 M 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí ks            323,00
CS ÚRS 
2024 01

111 K 218220111
Demontáž hromosvodného vedení svodových 
vodičů bez podpěr průměru do 10 mm

m            1 908,00
CS ÚRS 
2024 01

112 K 218220300 Demontáž svorek hromosvodných s 1 šroubem ks            1 324,30
CS ÚRS 
2024 01

D M-2 Provizorní zakrytí otvorů ve střeše 114 856,00
113 K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod             32 000,00 SoD

VV
                                                    

          
          

  
                                                    

                 
          
VV Součet       

114 M 28329201 plachta krycí olemovaná s oky 140g/m2 ks              20 160,00
CS ÚRS 
2024 01

115 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3              2 538,00
CS ÚRS 
2024 01

116 M 60511125
řezivo stavební fošny prismované středové š do 
160mm dl 2-5m

m3              12 908,00
CS ÚRS 
2024 01

117 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod              47 250,00 SoD

VV odkrývání a zakrývání otvorů

D OST Ostatní 204 249,60
118 K J jeřáb hod              204 249,60 SoD

VV            

Stránka 31 z 40



ZL 13b – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis:

Místo: Komenského nám.618/1, Slaný Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Zhotovitel: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -978 900,43

D HSV Práce a dodávky HSV -51 040,75

D 997 Přesun sutě -51 040,75

68 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením 

t                -23 579,98 SoD

69 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 

t              -2 197,13 SoD

VV                                                  

72 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t              -3 459,87 SoD

73 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t              -3 622,94 SoD

VV                                                    

75 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 

t                -18 180,83 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -927 859,68

D 762 Konstrukce tesařské -337 618,65

121 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu 
do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm

m2               -78 425,76 SoD

122 M 60511085
řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 
120/150mm tl 24mm dl 4m

m3               -29 304,69 SoD

VV                        
                                                   

125 K 762342314
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm

m2              -45 305,96 SoD

126 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3                -40 214,31 SoD

VV                              
                                                   

128 K 762345811
Demontáž bednění střech k dalšímu použití z prken 
tl do 32 mm

m2               -120 649,99 SoD

129 K 762342812
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti 
do 0,50 m

m2              -12 340,46 SoD

149 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m

t               -8 475,95 SoD

150 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný 
bez použití mechanizace

t             -2 901,53 SoD

Půdní vestavba 2.ZŠ Slaný, Komenského nám.618/1, Slaný

ZL 13b - Střecha nad schodištěm - odpočty

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Stránka 32 z 40



ZL 13b – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

D 765 Krytina skládaná -590 241,03

180 K 765111015
Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° 
na sucho přes 11 do 12 ks/m2

m2               -170 161,69 SoD

181 M 59660400
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 
ks/m2) základní

kus              43 193,43 SoD

182 K 765111221
Montáž krytiny keramické nároží na sucho větracím 
pásem lepícím

m                -85 067,31 SoD

183 M 59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus              -6 209,74 SoD

184 K 765111251
Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím 
pásem

m              -9 686,02 SoD

185 M 59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus             -1 076,06 SoD

189 K 765111503
Příplatek k montáži krytiny keramické za 
připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°

m2               -92 759,62 SoD

190 K 765111803
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 
30° na sucho k dalšímu použití

m2               -100 529,43 SoD

191 K 765111813
Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k 
dalšímu použití za sklon nad 30°

m2              -14 668,45 SoD

192 K 765111863
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží 
sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití

m             -9 304,50 SoD

193 K 765111883
Příplatek k dmtž krytiny keramické hřebenů a nároží 
z prejzů k dalšímu použití za sklon přes 30°

m             -4 191,13 SoD

194 K 765113412
Krytina keramická úžlabí na plech na sucho s 
těsnicím pásem

m               -8 399,59 SoD

195 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na 

m2              -36 147,56 SoD

196 M 28329036
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 
150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2              -39 966,23 SoD

VV                                                      

200 K 765191091
Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační 
nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°

m2              -34 664,57 SoD

201 K 765191911
Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu přes 30°

m2              -12 642,37 SoD

202 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v přes 12 do 24 m

t               -5 420,01 SoD

203 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný 
bez použití mechanizace

t             -2 540,18 SoD

Stránka 33 z 40



ZL 14 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis:

Místo: Komenského nám.618/1, Slaný Datum: 09.09.2024

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Zhotovitel: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -542 966,70

D HSV Práce a dodávky HSV 136 800,50

D 4 Vodorovné konstrukce 108 473,44

1 K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3              26 953,92
CS ÚRS 
2024 02

VV                                                       

2 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
ocelí 10 505

t               41 925,00
CS ÚRS 
2024 02

3 K
431351121
R

Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m

m2               28 082,76
agr. 

položka
VV                              
                                                      
VV Součet       

4 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

m2             3 966,07
CS ÚRS 
2024 02

5 K 431351128
Příplatek ke zřízení bednění podest schodišť za 
podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m

m2            2 221,99
CS ÚRS 
2024 02

6 K 431351129
Příplatek k odstranění bednění podest schodišť za 
podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m

m2            423,70
CS ÚRS 
2024 02

7 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2            4 116,00
CS ÚRS 
2024 02

VV                 

8 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2            784,00
CS ÚRS 
2024 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 917,80

9 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2            294,87 SoD

10 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2            140,40
CS ÚRS 
2024 02

VV              

11 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2            30,90
CS ÚRS 
2024 02

12 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše

m2            4 012,85
CS ÚRS 
2024 02

VV                        

13 K 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu m2           278,14
CS ÚRS 
2024 02

14 K
632682113
R

Provedení boční lišty schodišťových stupňů průřezu m             4 160,64
agr. 

položka
VV                       

Půdní vestavba 2.ZŠ Slaný, Komenského nám.618/1, Slaný

ZL 14 - Změna u schodiště SCH.02

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Strana 34 z 40



ZL 14 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 100,00

15 K 953961213
Kotva chemickou patronou M 12 hl 110 mm do 
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus             1 100,00
CS ÚRS 
2024 02

D 998 Přesun hmot 18 309,26

16 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m

t               18 309,26 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -693 067,20

D 767 Konstrukce zámečnické -703 871,14

17 M 55342282 zábradlí vnitřní - dle schválené VD m               241 740,00 CN sub.

18 M RMAT0003 zábradlí nového schodiště - zdobené, jako stávající m                 -853 837,16 SoD

19 K 767210113
Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou 
konstrukci šroubováním

m              -6 574,43 SoD

20 M 13611248 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule t                -39 127,47 SoD

21 M 13010416
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
40x40x5mm

t                -1 008,64 SoD

22 K 767210151
Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo 
vřetenových šroubováním

kus              -4 414,20 SoD

23 M 13611220 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule t                -34 205,64 SoD

24 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

%               -6 443,60 SoD

D 776 Podlahy povlakové 52 412,27

25 K 776111122
Broušení betonového podkladu povlakových podlah 
schodišťových stupňů

m2            1 898,20
CS ÚRS 
2024 02

26 K 776111323
Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových 
stupňů

m2            506,74
CS ÚRS 
2024 02

27 K 776121323
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah schodišťových stupňů

m2             3 925,15
CS ÚRS 
2024 02

28 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2            789,63 SoD

VV              

29 K 776321111
Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 
mm

m             4 935,00
CS ÚRS 
2024 02

VV              

30 K 776321211
Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 
200 mm

m             6 615,00
CS ÚRS 
2024 02

VV              

31 M 28411141

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a 
výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, 
hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, 
bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10

m2             18 990,56
CS ÚRS 
2024 02

VV                           
                                                    

32 K 776431111 Montáž schodišťových hran lepených m             5 635,00
CS ÚRS 
2024 02

33 M 28342170 FATRA Plastová schodová hrana H1891 82x45 mm m             7 211,40 CN sub.

VV                                                

34 K 776991111 Spárování silikonem m            1 788,50
CS ÚRS 
2024 02

Strana 35 z 40



ZL 14 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

35 K 998776103
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

t            65,33 SoD

36 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

t            51,76 SoD

D 777 Podlahy lité 58,06

37 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2           58,06
CS ÚRS 
2024 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 357,00

38 K 781495184 Řezání pracnější rovné keramických obkladaček m            357,00
CS ÚRS 
2024 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 099,78

39 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2           58,06
CS ÚRS 
2024 02

40 K 783933171
Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových 
podlah

m2            724,85
CS ÚRS 
2024 02

41 K 783937163
Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy

m2            1 316,87
CS ÚRS 
2024 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 621,87

42 K 784111009
Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti podlaží v 
přes 3,80 do 5,00 m

m2           149,73 SoD

43 K 784181129
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m

m2            588,84 SoD

44 K 784211109
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m

m2            1 883,30 SoD

VV                                               

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických         -46 745,04

45 K 789326135
Protipožární jednosložkový rozpouštědlový nátěr 
ocelových konstrukcí třídy II tl přes 350 do 500 μm

m2              -46 745,04 SoD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 300,00
46 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod             12 800,00 SoD

VV                                  
VV         
VV Součet       

47 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod            500,00 SoD

VV přivaření výztuže k ocelovým profilům
        

Strana 36 z 40



ZL 15 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis:

Místo: Komenského nám.618/1, Slaný Datum: 27.10.2023

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136,Slaný Projektant:

Zhotovitel: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 260 348,66

D PSV Práce a dodávky PSV 260 348,66

D 764 Konstrukce klempířské 208 095,00

1 K 001 Dodání oplechování do žlabu (pozink) m2              85 675,00 CN SUB

2 K 002 Ruční výroba ohybu v žlabu m2              13 800,00 CN SUB

3 K 003 Montáž oplechování do žlabu m2              51 750,00 CN SUB

4 K 004
Dodání plechového kotlíku (pozink) - atyp, 
400x400x500 mm, tl. plechu 0,8 mm

kpl              11 670,00 CN SUB

5 K 005 Montáž kotlíku kpl            2 370,00 CN SUB

6 K 006 Demontáž stávajícího kotlíku kpl            870,00 CN SUB

7 K 007 Pronájem plošiny vč. obsluhy hod             18 960,00 CN SUB

8 K 008 Doprava materiálu kpl               11 500,00 CN SUB

9 K 009 Přesun hmot kpl               11 500,00 CN SUB

D 765 Krytina skládaná 52 253,66

180 K 765111015
Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na 
sucho přes 11 do 12 ks/m2

m2             18 016,10 SoD

VV                               

189 K 765111503
Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací 
prostředky za sklon přes 30° do 40°

m2             9 821,05 SoD

190 K 765111803
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° 
na sucho k dalšímu použití

m2             10 341,37 SoD

191 K 765111813
Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k 
dalšímu použití za sklon nad 30°

m2            1 508,93 SoD

195 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na 
krokve

m2            3 804,84 SoD

196 M 28329036
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 
150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2            4 206,79 SoD

VV                                                   

200 K 765191091
Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační 
nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°

m2            3 317,04 SoD

Půdní vestavba 2.ZŠ Slaný, Komenského nám.618/1, Slaný

ZL 15 - Výměna nástřešních žlabů a sběrných kotlíků

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Stránka 37 z 40



ZL 15 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

201 K 765191911
Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu přes 30°

m2            1 209,75 SoD

202 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 
v přes 12 do 24 m

t              18,92 SoD

203 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace

t            8,87 SoD

Stránka 38 z 40



ZL 16 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Komenského náměstí 618/1, Slaný Datum:

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136, Slaný Projektant:

Uchazeč: Bohemik s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 168 766,28

D PSV Práce a dodávky PSV 165 166,28

D 713 Izolace tepelné 2 003,56

1 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2           162,74
SoD - ZL 

04a

2 M 63141434
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah 
λ =0,033-0,035 tl 40mm

m2            1 150,56
SoD - ZL 

04a

VV                                                

3 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2           162,74
SoD - ZL 

04a

4 M 28375909
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým 
zatížením λ =0,035 tl 50mm

m2            483,16
SoD - ZL 

04a

VV                                                

5 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v přes 12 do 24 m

t              29,35 SoD

6 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný 
bez použití mechanizace

t            15,01 SoD

D 762 Konstrukce tesařské 9 291,65

1 K 762511273
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm 
broušených na pero a drážku šroubovaných

m2            4 230,00
CS ÚRS 
2024 01

2 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných 
podlah a zakrytí kanálů

m2           353,70
CS ÚRS 
2024 01

1 K 762511296
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek 
OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku 
šroubovaných

m2              4 217,87 SoD

149 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech 
v přes 12 do 24 m

t              365,10 SoD

150 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný 
bez použití mechanizace

t            124,98 SoD

D 766 Konstrukce truhlářské 552,00

3 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š 
do 10 cm

ks            248,00
CS ÚRS 
2024 01

4 M 61187176
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
100mm

ks            304,00
CS ÚRS 
2024 01

D 776 Podlahy povlakové 153 319,07

2. ZŠ Slaný - půdní vestavba

ZL 16 - Vyrovnání podlah v III. a IV. etapě

T4T s.r.o.,P.Berzuče 
1357,Kladno

Strana 39 z 40



ZL 16 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

243 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2           52,14 SoD

VV                                                    
                   

244 K 776121411
Dvousložková penetrace dřevěného podkladu 
povlakových podlah

m2            627,70 SoD

245 K 776131111
Vyztužení podkladu povlakových podlah 
armovacím pletivem ze skelných vláken

m2             6 760,70 SoD

VV              

246 K 776141121
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm

m2            820,33 SoD

249 K 776221221
Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC 
standardním lepidlem

m2            1 179,01 SoD

250 M
28411045
R

PVC vinyl homogenní elektricky vodivá 
neválcovaná tl 1,7 0mm, čtverce 608x608mm, R 
0,05-1MΩ, rozměrová stálost 0,05%

m2            3 256,07 SoD

255 K 776992111 Montáž zemnícího pásku m           111,59 SoD

256 M 19620200
pásek Cu samolepící pro lepení vodivých 
podlahovin

m            495,18 SoD

246 K 776141121
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm

m2               -83 479,02 SoD

VV                              

10 K 776141123
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl od 5 do 8 
mm

m2              63 458,44
CS ÚRS 
2024 01

VV III. etapa - kabinety

11 K 776141124
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl od 8 do 10 
mm

m2              125 404,64
CS ÚRS 
2024 01

VV III. a IV. etapa - třídy

11 K 776141124
Stěrka podlahová nivelační Thomsit XXL XPRESS 
tl 20 mm

m2               25 002,00
CS ÚRS 
2024 01

VV stupínky kateder

11 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m             2 856,00
CS ÚRS 
2024 01

4 M r28342167- hrana schodová z hliníku 25x20 mm m             3 085,50 agr.

257 K 998776103
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

t            2 058,21 SoD

258 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný 
bez použití mechanizace

t            1 630,58 SoD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 600,00
301 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod            3 600,00 SoD

VV vyspravení podkladu

Strana 40 z 40





ZL 05 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 2 z 3 

1. Popis změn 

Kvůli k absenci půdních schodů ve výkazu výměr byl vytvořen tento změnový list. 

 

Zároveň na byly přidány 2 nové výlezy na střechu kvůli nevyhovujícímu stavu stávajících výlezů. 

 

 

2. Vliv změn na plnění 

Změny v tomto změnovém listu nemají dopad do termínu. 

 

Změny v tomto změnovém listu mají vliv na cenu díla. 

 

ÚSPORA v rámci řešené změny                               0,00 Kč bez DPH 
NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny       49 128,67 Kč bez DPH 
CELKEM       49 128,67 Kč bez DPH 

 

 

3. Odsouhlasení změnového listu 

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasení všemi dotčenými stranami podpisem na 

přední straně tohoto změnového listu. 

  



ZL 05 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 3 z 3 

PŘÍLOHA Č. 1 – Položkový rozpočet 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem    
49 128,67 

D PSV Práce a dodávky PSV    49 128,67 

D 765 Konstrukce pokrývačské    11 999,47 

ZL5.1 K 765115302 
Montáž střešního výlezu pl jednotlivě přes 
0,25 m2 pro keramickou krytinu 

ks              1 250,00 
CS ÚRS 
2023 02 

ZL5.2 M 61233168 střešní výlez FAKRO WLI 54x83 cm ks                10 680,00 
CS ÚRS 
2023 02 

202 K 998765103 
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané 
v objektech v přes 12 do 24 m 

t                47,30 SoD 

203 K 998765181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 
prováděný bez použití mechanizace 

t              22,17 SoD 

D 766 Konstrukce truhlářské    37 129,20 

ZL5.3 K 766231113 
Montáž sklápěcích půdních schodů s 
vyřezáním otvoru a kompletizací 

ks                3 660,00 
CS ÚRS 
2023 02 

ZL5.4 M 61233168 
schody půdní skládací protipožární 
dřevěné se zesílenou izolací, pro výšku 
max. 280cm, 12 schodnic El 15, 120x70cm 

ks                 32 600,00 
CS ÚRS 
2023 02 

219 K 998766103 
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v 
objektech v přes 12 do 24 m 

t                825,68 SoD 

220 K 998766181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 
prováděný bez použití mechanizace 

t              43,52 SoD 

Jednotkové ceny zvýrazněné žlutou barvou, jsou ceny převzaté z rozpočtu, který byl součástí smlouvy o dílo. 

Jednotkové ceny zvýrazněné zelenou barvou, jsou ceny stanovené soustavou ÚRS. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 



zL06- Město Slaný; pŮoruí vrsrnvBA 2. Z©  SLANÝ

2. z©  Staný - pů dní  vestavba

ztuĚtvovÝ t_lsr

zhotovitel:

Objednatel:

Bohemik s.r.o.
Pra¾ ská 636
263 01 Dobří ¹

Město Slaný
Velvarská 136
274 53 Slaný

List č .: zL06

Datum: 22. oL.2024

struč ný popis: Celková č ástka bez DPH:
Ztu¾ ují cí  věnec, chybějí cí  polo¾ ky k Tl krovu, ú spora - změna kvality
tmelení  SDK konstrukcí a přesun hmot nad 1"00 m.

-t67 819,61

obsah změnové ho listu:
L Popis změn

2. Vliv změn na plnění

3. odsouhlasení změnové ho listu

Pří lohy:
1. Polo¾ kový rozpoč et

                               

                              

      

                  
                      

               

                      

      

            
          

                                 

                     
  

      

     

                        

                           

                    

                     

      

      

Stránka 1 z 6



ZL 06 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 2 z 6 

1. Popis změn 

Na základě revize projektové dokumentace a statického posouzení nadpraží okenních otvorů ze 

dne 3. 1. 2024 byl vytvořen tento změnový list, který obsahuje ztužující věnec podél uliční obvodové 
stěny. 

 

Dále tento změnový list zahrnuje odstranění dvou příček, které po vybourání stropní konstrukce 
ztratily svou tuhost, a nahrazuje je novými sádrokartonovými (dále jen „SDK“) příčkami. 

 

Vzhledem k neshodě projektové dokumentace a smluvního rozpočtu jsou v tomto změnovém listu 
obsaženy položky narovnávající množství dodávky a montáže tepelné izolace mezi a pod krokvemi (viz 
rozpočet ZL06b). 

 

Do tohoto změnového listu byly zahrnuty také odpočty dohodnuté dne 3. 1. 2024 na kontrolním 
dnu č. 18 – změna kvality tmelení SDK konstrukcí na kvalitu Q2, odpočet příplatku k přesunu hmot 
(materiál se nepřesouvá ve vodorovném směru do větší vzdálenosti jak 100 m) – viz rozpočet ZL06c. 

 

 

2. Vliv změn na plnění 
Změny v tomto změnovém listu mají dopad do délky realizace, předpokládané prodloužení je 

zhruba 20 pracovních dní. 
 

Změny v tomto změnovém listu mají vliv na cenu díla. 
 

ÚSPORA v rámci řešené změny                - 716 527,93 Kč bez DPH 

NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny 548 708,32 Kč bez DPH 

CELKEM - 167 819,61 Kč bez DPH 

 

 

3. Odsouhlasení změnového listu 

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasení všemi dotčenými stranami podpisem na 
přední straně tohoto změnového listu. 

  



ZL 06 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 3 z 6 

PŘÍLOHA Č. 1 – Položkové rozpočty 

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ ZL06 

Kód  Popis 
Cena bez DPH 

[CZK] 
Cena s DPH [CZK] 

Náklady stavby celkem -15 618,80 -18 898,75 

ZL 06a 
Ztužující věnec, vynesení OK nad klenbami a 
vybourání 2 příček 

354 820,22 429 332,47 

ZL 06b Chybějící položky ve VV k TI krovu 192 561,16 232 999,00 

ZL 06c 
Odpočty - změna, kvality tmelení SDK, přesun hmot 
nad 100 m 

-563 000,18 -681 230,22 

ROZPOČET ZL06a – ztužující věnec, vynesení OK nad klenbami a vybourání 2 příček 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem    
202 619,41 

D HSV Práce a dodávky HSV    166 321,92 

D 3 Svislé konstrukce    43 999,11 

1 K 317944321 
Válcované nosníky do č.12 dodatečně 
osazované do připravených otvorů 

t                 32 988,11 
CS ÚRS 
2023 02 

VV                           

2 K 346244371 
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z 
cihel pálených - dozdívka rýhy nad věncem 

m2                 11 011,00 SoD 

VV                    

D 4 Vodorovné konstrukce    8 587,84 

3 K 273353101 
Bednění kotevních otvorů průřezu do 0,01 m2 
hl do 0,25 m - bednění čel nosníků 

kus               15 688,00 
CS ÚRS 
2023 02 

4 K 413231231 
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 
0,04 m2 

kus                 -93 081,00 SoD 

VV                                    
                            
                     

5 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3                20 620,32 SoD 

VV                       
                               
VV  součet        

6 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2               16 649,20 SoD 

VV                    
                    
VV  součet         

7 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2               3 454,32 SoD 

8 K 417361821 
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 505 

t                 45 257,00 
CS ÚRS 
2023 02 

VV                                                 
          

      



ZL 06 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 4 z 6 

D 6 Úpravy povrchů    4 486,09 

9 K 612135101 
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy 

m2              1 433,65 
CS ÚRS 
2023 02 

VV                     

10 K 612325121 
Vápenocementová štuková omítka rýh ve 
stěnách š do 150 mm 

m2                3 052,44 
CS ÚRS 
2023 02 

VV                     

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    76 403,41 

12 K 962032231 
Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 
m3 - patky pod vaznými trámy 

m3              2 307,31 
CS ÚRS 
2023 02 

VV                          

13 K 968062455 
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 
2 m2 

m2              471,60 
CS ÚRS 
2023 02 

14 K 974031154 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 
mm š do 100 mm 

m                 -18 018,00 
SoD - 
ZL04 

15 K 974031285 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl 
do 300 mm š do 200 mm 

m                51 751,70 
CS ÚRS 
2023 02 

16 K 975121311 
Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí 
systémovými stojkami s nosníky v do 4 m 
zatížení do 750 kg/m 

m               14 570,00 
CS ÚRS 
2023 02 

VV                  

13 K 975121312 

Příplatek k jednořadému podchycení 
konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v 
do 4 m zatížení do 750 kg/m za první a ZKD 
den použití 

m                17 632,80 
CS ÚRS 
2023 02 

VV                       

13 K 975121313 
Odstranění jednořadého podchycení 
konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v 
do 4 m zatížení do 750 kg/m 

m               7 688,00 
CS ÚRS 
2023 02 

D 997 Přesun sutě    35 008,68 

14 K 997013156 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s 
omezením mechanizace 

t                20 867,52 SoD 

15 K 997013219 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m 

t               1 944,38 SoD 

VV                                              

16 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením 

t              3 061,87 SoD 

17 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

t               3 206,19 SoD 

VV                                               

18 K 997013871 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 
04 

t              5 928,72 SoD 

D 998 Přesun hmot    -2 163,21 

19 K 998017003 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v přes 12 do 24 m 

t                 -2 163,21 SoD 

D PSV Práce a dodávky PSV    34 697,49 

D 762 Konstrukce tesařské    565,01 

21 K 762811811 
Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl 
do 32 mm 

m2              565,01 SoD 

VV                            
                       



ZL 06 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 5 z 6 

D 767 Konstrukce zámečnické    34 132,48 

27 K 767991911 
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - 
samostatné svařování m               21 403,20 

CS ÚRS 
2023 02 

VV                           

27 K 767995111 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hm do 5 kg 

kg               10 342,08 
CS ÚRS 
2023 02 

VV                        

39 M 13010224 
tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 
50x10mm 

t                 2 387,20 
CS ÚRS 
2023 02 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby    1 600,00 

28 K HZS1292 
HZS stavební dělník - demontáž tabule a 
tabla 

hod              1 600,00 SoD 

ROZPOČET ZL06b – chybějící položky ve výkazu výměr k tepelné izolaci krovu 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

D PSV Práce a dodávky PSV    192 561,16 

D 713 Izolace tepelné    166 817,73 

1 K 713151111 
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené 
volně mezi krokve rohoží, pásů, desek 

m2                 -40 265,54 SoD 

VV                                  

2 M 63148155 
deska tepelně izolační minerální univerzální 
λ=0,035 tl 120mm 

m2                200 776,26 
CS ÚRS 
2022 02 

3 K 998713103 
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v přes 12 do 24 m 

t                6 307,01 SoD 

D 763 Konstrukce suché výstavby    25 743,43 

4 K 763131752 
Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK 
podhledu 

m2               25 743,43 SoD 

VV                   



ZL 06 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 6 z 6 

ROZPOČET ZL06c – odpočty (změna kvality tmelení SDK konstrukcí, příplatek za přesun hmot nad 100 m) 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem    
-563 000,18 

D HSV Práce a dodávky HSV    -289 660,37 

D 998 Přesun hmot    -289 660,37 

1 K 998018011 
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy 
za zvětšený přesun ZKD 100 m 

t                 -289 660,37 SoD 

VV                          
                            
                              
                          
                         
VV              

D PSV Práce a dodávky PSV    -273 339,81 

D 763 Konstrukce suché výstavby    -273 339,81 

2 K 763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2                 -67 397,57 SoD 

VV                          

3 K 763121761 
Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost 
kvality Q3 

m2                -22 855,95 SoD 

VV                          

4 K 763131771 
Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality 
Q3 

m2 
   

        
      -183 086,29 SoD 

VV                    
        

                               

VV  Součet     
        

Jednotkové ceny zvýrazněné žlutou barvou, jsou ceny převzaté z rozpočtu, který byl součástí smlouvy o dílo. 
Jednotkové ceny zvýrazněné modrou barvou, jsou ceny stanovené soustavou ÚRS. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 



ZL07 - Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. Z©  SLANÝ

2.Z©  Slaný - pů dní  vestavba

zvtĚtttovÝ ltsr

zhotovitel:

Objednatel:

Bohemik s.r.o.
Pra¾ ská 636
263 01, Dobří ¹

Město Slaný
Velvarská ]_36

274 53 Slaný

List č .: zL07

Datum: 04, 03.2024

Struč ný popis: Ce|ková č ástka bez DPH:
Změna u krajní ch sloupů , pří lo¾ ky horní ch kle¹ tin a podlaha v pů dní m
prostoru. 513 L73,26

                               

                              

      

            

        

                      

               

                      

      

            
     

obsah změnové ho listu:
L. Popis změn

2. Vliv změn na plnění
3. odsouhlasení  změnové ho listu

Pří lohy:
1. Polo¾ kový rozpoč et
2. Návrh prodlou¾ ení  krajní ch sloupů
3. Zápis z KD č . 25 (28.02.2024)

    

                                 

                        
                             

                        

                    

               

      

                    
  

Stránka 1 z 7



ZL 07 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 2 z 7 

1. Popis změn 

Tento změnový list řeší změnu u krajních sloupů v plných vazbách krovu. Sloupy se nebudou měnit 
za nové, dojde k jejich nastavení dle schváleného výkresu D1.2.08 „DETAILY – prodloužení sloupů 
krovu“ ze dne 17. 2. 2024. 

 

Dále byly do změnového listu zahrnuty příložky horních kleštin a podlaha v půdním prostoru. Tyto 
práce budou provedeny na žádost technického dozoru stavebníka (TDS) dle zápisu z kontrolního dne 
(KD) č. 25 ze dne 28. 2. 2024. 

 

 

2. Vliv změn na plnění 

Změny v tomto změnovém listu mají dopad do délky realizace, předpokládané prodloužení u 

uvedených prací je zhruba 20 pracovních dní. 
 

Změny v tomto změnovém listu mají vliv na cenu díla. 
 

ÚSPORA v rámci řešené změny - 179 915,97 Kč bez DPH 

NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny   693 089,23 Kč bez DPH 

CELKEM   513 173,26 Kč bez DPH 

 

3. Odsouhlasení změnového listu 

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasení všemi dotčenými stranami podpisem na 
přední straně tohoto změnového listu. 

  



ZL 07 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 3 z 7 

PŘÍLOHA Č. 1 – Položkové rozpočty 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustav

a 

Náklady soupisu celkem    
513 173,26 

D HSV Práce a dodávky HSV    15 334,86 

D 4 Vodorovné konstrukce    2 454,80 

ZL7.1 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2              2 033,00 
SoD - 

dod. č. 1
VV                

ZL7.2 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2              421,80 
SoD - 

dod. č. 1

D 6 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 3 032,40 

ZL7.3 K 632450124 
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 
50 mm ze suchých směsí provedený v pásu 

m2              3 032,40 
CS ÚRS 
2024 01 

VV  vyrovnání u nosníků HEA140 

VV                

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    30 759,77 

54 K 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních 
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2 - montáž kleštin 

m2               30 759,77 SoD 

VV                           

D 997 Přesun sutě    -21 732,73 

68 K 997013156 
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 
21 m s omezením mechanizace 

t                 -10 040,16 SoD 

69 K 997013219 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 
suti ZKD 10 m 

t               -935,52 SoD 

VV                                                     

72 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením 

t               -1 473,18 SoD 

73 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

t                -1 542,62 SoD 

VV                                                        

75 K 997013811 
Poplatek za uložení na skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu 
dřevěného kód odpadu 17 02 01 

t                 -7 741,25 SoD 

D 998 Přesun hmot    820,62 

79 K 998017003 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v přes 12 do 24 m 

t                820,62 SoD 

D PSV Práce a dodávky PSV    497 838,40 

D 762 Konstrukce tesařské    375 769,04 

99 K 762083121 
Impregnace řeziva proti dřevokaznému 
hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 1 a 2 

m3                1 053,01 SoD 

VV         
                                               

                                                     
   

                                 
VV  součet        

100 K 762085112 
Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 
do 300 mm 

kus               12 213,60 SoD 



ZL 07 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 4 z 7 

101 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m               12 977,75 SoD 

VV                           
                               
VV  součet         

102 M 31111008 
matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 

M16 

100 

kus 
             1 677,39 SoD 

103 M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm 
100 

kus 
             1 459,84 SoD 

ZL7.4 K 762085114 
Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 450 
do 1000 mm 

kus               11 907,00 
CS ÚRS 
2024 01 

101 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m               4 866,66 SoD 

VV                                     

102 M 31111008 
matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 

M16 

100 

kus 
             559,13 SoD 

103 M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm 
100 

kus 
             486,61 SoD 

106 K 762331812 
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové pl přes 120 do 224 cm2 

m               16 647,71 SoD 

VV                                            
                   

                       

109 K 762331814 
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové pl přes 288 do 450 cm2 

m                 -12 149,14 SoD 

VV                                                 
                   

                                             

110 K 762331821 
Demontáž vázaných kcí krovů k dalšímu 
použití z hranolů průřezové pl do 120 cm2 

m                -11 256,21 SoD 

VV                                      
                                                  

112 K 762332131 
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 

m                -17 499,15 SoD 

VV  z                                        
                                   

113 M 60512125 
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 
do dl 6m 

m3                  -1 023,84 SoD 

VV                                               
           

                                              
                                                      

114 K 762332132 
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 
224 cm2 

m                56 534,87 SoD 

VV                                                
       

                       

116 K 762332134 
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 
450 cm2 

m                 -59 818,72 SoD 

VV                                             
                   

                              

117 M 60512140 
hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 
do dl 6m 

m3                  -56 436,18 SoD 

VV                           
                                                      

ZL7.5 K 762332931 
Montáž doplnění části střešní vazby hranoly 
nehoblovanými průřezové pl do 120 cm2 

m                155 844,00 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                                   
   

              )          

113 M 60512125 
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 
do dl 6m 

m3                 66 121,59 SoD 

VV                             

ZL7.9 K 762311004R 
Plátový spoj s kolmými čely průřezové 
plochy přes 288 do 450 cm2 

kus                 147 000,00 
agregov

aná 
položka 

38 K 619996117 Podlaha z OSB desek m2               34 279,68 SoD 



ZL 07 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 5 z 7 

VV                                                 
   

                          

ZL7.8 K 762595001 
Spojovací prostředky pro položení 
dřevěných podlah a zakrytí kanálů 

m2              2 382,56 
CS ÚRS 
2024 01 

149 K 998762103 
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v přes 12 do 24 m 

t                5 915,76 SoD 

150 K 998762181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 
prováděný bez použití mechanizace 

t              2 025,12 SoD 

D 767 Konstrukce zámečnické    47 438,73 

ZL7.10 K 767995111 
Montáž atypických zámečnických 
konstrukcí hm d 5 kg 

kg                37 091,52 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                   
                                  

ZL7.11 M 13611248 
plech ocelový hladký jakost S235JR tl. 20 
mm tabule 

t                 9 503,83 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                            
         

      

235 K 998767203 
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m 

%              843,38 SoD 

D 783 Dokončovací práce - nátěry    74 630,63 

K 783206801 
Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí 
obroušením 

m2               10 613,64 
CS ÚRS 
2024 01 

275 K 783201403 
Oprášení tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru 

m2              2 833,63 SoD 

VV         
                                    

                                                     
   

                                       
                       
                                     
VV  součet          

276 K 783213111 
Napouštěcí jednonásobný syntetický 
biocidní nátěr tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce 

m2                13 222,55 SoD 

VV         
                                    

277 K 783226101 
Protipožární akrylátový nátěr tesařských 
konstrukcí m2                47 960,81 SoD 

VV                     
                                     

Jednotkové ceny zvýrazněné žlutou barvou, jsou ceny převzaté z rozpočtu, který byl součástí smlouvy o dílo. 
Jednotkové ceny zvýrazněné modrou barvou, jsou ceny stanovené soustavou ÚRS. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 



ZL 07 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

              

PŘÍLOHA Č. 2 – Návrh prodloužení krajních sloupů 



ZL 07 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 7 z 7 

                                             



/ zL08- Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. Z©  SLANÝ

2. Z©  Staný - pů dní  vestavba

ZMENOVY L|ST

zhotovitel:

Objednatel:

Bohemik s.r.o.
Pra¾ ská 636
263 01, Dobří ¹

Město Slaný
Velvarská ]_36

274 53 Slaný

List č .; zL 08

Datum: 19. 03.2024

§truč nÝ popis: Celková č ástka bez DPH:
© tukování  stěn a dal¹ í  práce ve 3.NP v rámci l. etapv 295 589,31 Kč

                                

obsah změnové ho listu:
1. Popis změn

2. Vliv změn na plnění
3. odsouhlasení  změnové ho listu

Pří Iohy:

1. Polo¾ kový rozpoč et
2. Zápis z KD č .27 (12.3.2024\
3. Fotodokumentace

                               

                              

       

          
          

               

                      

      

         
     

                                 

              

      

                                           

                    

               

      

       

Stránka 1 z 9



ZL 08 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 2 z 9 

 

1. Popis změn 

Na kontrolním dnu č. 27 (dne 12. 3. 2024, viz příloha č. 2) bylo po provedení kontroly stavu 
stávajících omítek rozhodnuto, že stav omítek je havarijní a je zapotřebí provést přeštukování stěn. 

 

V tomto změnovém listu je zahrnuto celoplošné oškrábání maleb vč. latexového nátěru, 
přeštukování stávajících omítek a provedení omyvatelné a oděruvzdorné malby soklu do výšky 1,3 m 
nad podlahu. Uvedené práce jsou v položkovém rozpočtu počítány pouze pro třídy a kabinety ve 3.NP 
v rámci I. etapy – učebny č. 50 a 52, kabinety č. 51 a 63. 

 

Ve změnovém listu jsou vyjma uvedených povrchových úprav stěn zahrnuty i další potřebné práce: 
• bourání obkladů, demontáž umyvadel a baterií, montáž nových obkladů, umyvadel a 

baterií 
• dozdívky nad středovým věncem a u nosných příček, kvůli zajištění akustické 

neprůzvučnosti 
• vybourání stávajících nenosných příček z důvodu jejich utržení od stropu a jejich nahrazení 

sádrokartonovými příčkami 
 

 

2. Vliv změn na plnění 

Změny v tomto změnovém listu mají dopad do délky realizace, předpokládané prodloužení je 
zhruba 10 pracovních dní. 
 

Změny v tomto změnovém listu mají vliv na cenu díla. 
Navýšení v rámci řešené změny je 295 589,31 Kč bez DPH. 

 

 

3. Odsouhlasení změnového listu 

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasení všemi dotčenými stranami podpisem na 
přední straně tohoto změnového listu. 

  



ZL 08 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 3 z 9 

PŘÍLOHA Č. 1 – Položkový rozpočty 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem    
295 589,31 

D HSV Práce a dodávky HSV    146 799,54 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce    2 610,16 

1 K 340271025 
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl 
přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 
100 mm 

m2              1 508,90 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                                 
       

      

2 K 342291111 
Ukotvení příček montážní polyuretanovou 
pěnou tl příčky do 100 mm 

m              1 101,26 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                          

D 6 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 77 942,41 

3 K 612331111 
Cementová omítka hrubá jednovrstvá 
zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

m2              1 369,44 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                      

4 K 612311131 
Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 
mm 

m2                74 164,57 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                  
                   
VV  Součet          

5 K 619995001 
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů 

m               2 408,40 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                  

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    27 506,79 

6 K 962031133 
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl 
do 150 mm 

m2               4 601,80 SOD 

VV                   

7 K 962084131 
Bourání příček deskových, umakartových, 
sololitových apod. tl přes 50 do 100 mm 

m2               4 582,83 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                   

8 K 978021191 
Otlučení (osekání) cementových omítek 
vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 

m2              1 222,56 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                   

9 K 949101112 
Lešení pomocné pro objekty pozemních 
staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 
3,5 m zatížení do 150 kg/m2 

m2               17 099,60 
SoD - 
ZL04 

D 997 Přesun sutě    36 172,04 

10 K 997013156 
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 
21 m s omezením mechanizace 

t                21 436,55 SoD 

11 K 997013219 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 
suti ZKD 10 m 

t               1 997,41 SoD 

12 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením 

t              3 145,36 SoD 

13 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

t               3 293,62 SoD 

14 K 997013871 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 
04 

t              5 969,61 SoD 

15 K 997013631 
Poplatek za uložení na skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 17 09 04 

t                329,49 SoD 



ZL 08 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 4 z 9 

D 998 Přesun hmot    2 568,14 

16 K 998011010 
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m 

t                2 568,14 SoD 

D PSV Práce a dodávky PSV    148 054,07 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty    23 072,74 

17 K 725210821 
Demontáž umyvadel bez výtokových 
armatur 

sou
bor 

             495,00 
CS ÚRS 
2024 01 

18 K 725530831 Demontáž ohřívač elektrický průtokový 
sou
bor 

             218,00 
CS ÚRS 
2024 01 

19 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 
sou
bor 

            297,60 
CS ÚRS 
2024 01 

20 K 725211616 
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s 
krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby 

sou
bor 

               14 503,80 SoD 

21 K 725514911 
Zpětná montáž ohřívače do 11 litrů za 
minutu bez úprav instalace 

sou
bor 

             416,00 
CS ÚRS 
2024 01 

22 K 725813111 
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo 
flexi hadičky G 1/2" 

sou
bor 

             1 797,21 SoD 

23 K 725822611 
Baterie umyvadlová stojánková páková bez 
výpusti -maximální průtok 6 l/min 

sou
bor 

               4 161,96 SoD 

24 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus              1 078,33 SoD 

25 K 998725103 
Přesun hmot tonážní pro zařizovací 
předměty v objektech v přes 12 do 24 m 

t              62,96 SoD 

26 K 998725181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 
prováděný bez použití mechanizace 

t              41,88 SoD 

D 763 Konstrukce suché výstavby    81 861,55 

27 K 
763111316.
KNF 

SDK příčka W 111 tl 125 mm profil CW+UW 
100 desky 1x WHITE (A) 12,5 TI 80 mm 15 
kg/m3 EI 30 Rw 48 dB 

m2                 73 176,41 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                     

28 K 763111717 
SDK příčka základní penetrační nátěr 
(oboustranně) m2              4 442,27 SoD 

29 K   montáž výdřev pro projektory ks              920,00 
vlastní 
položka 

30 K 998763303 
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m 

t                2 256,59 SoD 

31 K 998763381 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 
prováděný bez použití mechanizace 

t              1 066,28 SoD 

D 781 Dokončovací práce - obklady    8 205,73 

32 K 781471810 
Demontáž obkladů z obkladaček 
keramických kladených do malty 

m2              583,20 
CS ÚRS 
2024 01 

33 K 781111011 
Ometení (oprášení) stěny při přípravě 
podkladu 

m2            33,33 SoD 

34 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2             275,60 SoD 

35 K 781472315 
Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem 

m2              2 905,80 SoD 

VV                   

36 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2              2 002,74 SoD 

PP  obklad keramický hladký do 12ks/m2 

VV                                                    

37 K 781494511 
Plastové profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem 

m               1 543,71 SoD 

VV                  

38 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus             418,72 SoD 

VV             

39 K 781495142 
Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 
90 

kus             250,98 SoD 



ZL 08 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 5 z 9 

40 K 781495211 
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení 
obkladu chemickými prostředky 

m2             118,96 SoD 

41 K 998781103 
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické 
v objektech v přes 12 do 24 m 

t              72,69 SoD 

D 783 Dokončovací práce - nátěry    10 830,96 

42 K 783806807 
Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem 
nátěrů 

m2               10 830,96 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                          
                                           
                                                       
VV  Součet         

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety    24 083,09 

43 K 784121003 
Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 
do 5,00 m 

m2               12 630,66 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                                
                                                  

                                               
       

       

                                                      
                                             
VV  Součet          

44 K 784211101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně oděruvzdorných v místnostech v do 
3,80 m - HET Super Wash (nátěr soklu) 

m2               8 605,23 SoD 

VV                                      
                                                   
                                      
VV  Součet          

45 K 784211143 
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za 
mokra oděruvzdorných za provádění styku 2 
barev 

m             662,27 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                  
                                               
                                
VV  Součet         

46 K 784211161 
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za 
mokra oděruvzdorných za barevnou malbu 
v světlém odstínu 

m2              2 184,93 
CS ÚRS 
2024 01 

D M Práce a dodávky M    735,70 

D 21-M Elektromontáže    735,70 

47 K Pol 81 
Demontáž a zpětná montáž rámečků se 
spínači a zásuvkami hod              735,70 SoD 

Jednotkové ceny zvýrazněné žlutou barvou, jsou ceny převzaté z rozpočtu, který byl součástí smlouvy o dílo. 
Jednotkové ceny zvýrazněné oranžovou barvou, jsou ceny stanovené soustavou ÚRS. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 



ZL 08 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 6 z 9 

 

PŘÍLOHA Č. 2 – Zápis z KD č. 27 (12. 3. 2024) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZL 08 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 7 z 9 

PŘÍLOHA Č. 3 – Fotodokumentace 

 

 
 

 
 



ZL 08 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 8 z 9 

 
 

 



ZL 08 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 9 z 9 

 
 

 



/
zL09 - Město Slaný; pŮoruí vrsrnvBA 2. Z©  SLANÝ

2.Z©  Staný - pů dní  vestavba

znnĚruovÝ llsr

zhotovitel: Bohemik s.r.o.
Pra¾ ská 636
263 01Dobří ¹

Město Slaný
Velvarská 136

274 53 Slaný

List č .: ZLO9

Objednatel: Datum: 15. 03,2024

Struč ný popis: Celková č ástka bez DPH:
Polo¾ ky chybějí cí  ve smluvní m rozpoč tu - profese CHLAZENÍ . 75 076,99 Kč

obsah změnové ho listu:
1. Popis změn
2. Vliv změn na plnění
3. odsouhlasení  změnové ho listu

Pří lohy:
L. Polo¾ kový rozpoč et

                               

                              

       

           
      

 

         
                 

                  

                 
                               

               

               

                      

      

           

                                 

              

      

                                          

                    

               

      

     
     

Stránka 1 z 3



ZL 09 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 2 z 3 

1. Popis změn 

Součástí projektové dokumentace části D.1.4.3 „Vytápění, chlazení a vzduchotechnika“ jsou i 2 ks 

vnitřních nástěnných jednotek vč. kondenzátního čerpadla. Položky, které se k vztahují k nástěnným 
jednotkám, ale nejsou zahrnuty ve výkazu výměr, který je součástí smlouvy o dílo. Z tohoto důvodu 

tento změnový list doplňuje chybějící položky z profese chlazení. 
 

 

2. Vliv změn na plnění 

Změny v tomto změnovém listu nemají dopad do termínu. 
 

Změny v tomto změnovém listu mají vliv na cenu díla. 
 

ÚSPORA v rámci řešené změny                               0,00 Kč bez DPH 

NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny     75 076,99 Kč bez DPH 

CELKEM     75 076,99 Kč bez DPH 

 

 

3. Odsouhlasení změnového listu 

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasení všemi dotčenými stranami podpisem na 
přední straně tohoto změnového listu. 

  



ZL 09 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 3 z 3 

PŘÍLOHA Č. 1 – Položkový rozpočet 

PČ Typ Kód Popis MJ 
Množ
ství 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem    
75 076,99 

D  PSV    75 076,99 

D 730 UT+chlazení    75 076,99 

ZL9.1 M 1.4 
Vnitřní jednotka nástěnné, topný výkon pro 20°C = 
3kW + kondenzátní čerpadlo 

ks                 26 100,00 

8 M 5 Refnet 9,5x15,9/9,5x15,9 ks              1 745,71 SoD 

9 M 6 kabelový ovladač bílý ks                3 291,73 SoD 

13 K 10 
Měděné potrubí pro napojení kondenzačních 
jednotek (tepelných čerpadel) průměr 12,7+6,4 

m              2 154,55 SoD 

16 K 11 Montáž venkovních a vnitřních jednotek klimatizace sb                5 255,00 SoD 

ZL9.2 M 
Zákryt vč. víka pro trasu chladivového potrubí pro 1x 
VRV systém + 2x Split systém  - plechový žlab 
(250x100mm) 

m 
     

  
       12 350,00 

ZL9.3 M 
Zákryt vč. víka pro trasu chladivového potrubí pro 1x 
VRV systém - plechový žlab (125x50mm)  m 

     
  

       6 630,00 

ZL9.4 M 
Spojovací a drobný materiál pro instalaci zákrytu pro 
chladivového potrubí  sb.              910,00 

ZL9.5 K   Montáž zákrytu vč. víka pro chadivové potrubí sb.                 16 640,00 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 



ZL1,0- Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2, Z©  SLANÝ

2. Z©  Slaný - pů dní  vestavba

ZMENOVY LIST

zhotovitel:

Objednatel:

Bohemik s.r.o.
Pra¾ ská 536

263 01Dobří ¹

Město Slaný
Velvarská 136

274 53 Slaný

List č .: ZLLO

Datum: 2L. 06.2024

§truřný popis: Celková č ástka bez DPH:
Vyrovnání  podlah v rámci provádění  ú prav ve 3.NP v l. a ll. etapě 3o7 52L,23 Kč

                                        

obsah změnové ho listu:
1-. Popis změn

2. Vliv změn na plnění
3. odsouhlasení  změnové ho listu

Pří lohy:
1. Polo¾ kový rozpoč et

                               

                              

      

                          
                                                   

               

                      

      

               

   

                                 

              

      

            

        

 

                                        

                    

               

      

         

       
  
     

Stránka 1 z 4



ZL 10 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 2 z 4 

 

1. Popis změn  

Při provádění úprav ve 3.NP v rámci I. a II. etapy bylo po odkrytí stávajícího lina zjištěno, že podklad 
pro novou povlakovou krytinu je nerovný a rozdíly výšek při měření roviny dosahují 4 cm. 

Rovinnost byla vyrovnána a tuhost podlahy byla zajištění pomocí OSB desek. Následně byla 
realizována nivelační stěrka v tloušťce dosahující až 10 mm. Po provedení nezbytných oprav, které 
jsou zahrnuty v tomto změnovém listě, byla podlaha vhodná pro pokládku povlakové kratiny z PVC. 

 

2. Vliv změn na plnění 

Změny v tomto změnovém listu mají dopad do délky realizace, předpokládané prodloužení 
vzhledem k vysychání větší vrstvy stěrky je zhruba 5 pracovních dní. 
 

Změny v tomto změnovém listu mají vliv na cenu díla. 
Navýšení v rámci řešené změny je 307 521,23 Kč bez DPH. 

 

 

3. Odsouhlasení změnového listu 

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasení všemi dotčenými stranami podpisem na 
přední straně tohoto změnového listu. 

  



ZL 10 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 3 z 4 

PŘÍLOHA Č. 1 – Položkový rozpočty 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem    
307 521,23 

D PSV Práce a dodávky PSV    307 521,23 

D 762 Konstrukce tesařské    79 795,36 

1 K 762511273 
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 
15 mm broušených na pero a drážku 
šroubovaných 

m2                69 498,90 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                        

2 K 762595001 
Spojovací prostředky pro položení 
dřevěných podlah a zakrytí kanálů 

m2               5 811,29 
CS ÚRS 
2024 01 

149 K 998762103 
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v přes 12 do 24 m 

t                3 341,34 SoD 

150 K 998762181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 
prováděný bez použití mechanizace 

t              1 143,83 SoD 

D 766 Konstrukce truhlářské    1 656,00 

3 K 766695212 
Montáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových š do 10 cm 

ks              744,00 
CS ÚRS 
2024 01 

4 M 61187176 
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 
920mm š 100mm 

ks              912,00 
CS ÚRS 
2024 01 

D 775 Podlahy skládané    52 563,34 

5 K 775591191 
Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy 

m2               3 401,01 
CS ÚRS 
2024 01 

6 M 
MLT.I00009

101 

pás termoizolační MIRELON 2mm šíře 1,1m 
bez povrchové úpravy 

m2               2 843,24 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                                        

7 K 775131111 
Vyztužení podkladu skládaných podlah 
skelnými vlákny 

m2                46 200,00 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                 

8 K 998775103 
Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané 
v objektech v přes 12 do 24 m 

t                40,25 
CS ÚRS 
2024 01 

9 K 998775122 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 
prováděný bez použití mechanizace 

t                78,84 
CS ÚRS 
2024 01 

D 776 Podlahy povlakové    173 506,53 

243 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2               2 439,96 SoD 

246 K 776141121 
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 
podkladu povlakových podlah pevnosti 30 
MPa tl do 3 mm 

m2                 -80 994,26 SoD 

VV                              

10 K 776141123 
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 
podkladu povlakových podlah pevnosti 30 
MPa tl od 5 do 8 mm 

m2                84 810,00 
CS ÚRS 
2024 01 

VV  I. etapa 

11 K 776141124 
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 
podkladu povlakových podlah pevnosti 30 
MPa tl od 8 do 10 mm 

m2                163 286,51 
CS ÚRS 
2024 01 

VV  II. etapa 

11 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m              403,20 
CS ÚRS 
2024 01 

4 M r28342167- hrana schodová z hliníku 25x20 mm m              445,50 
agregovaná 

položka

257 K 998776103 
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové 
v objektech v přes 12 do 24 m 

t              1 738,40 SoD 



ZL 10 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 4 z 4 

258 K 998776181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 
prováděný bez použití mechanizace 

t              1 377,22 SoD 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 



/ ZL1,1, - Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. Z©  SLANÝ

2. Z©  Slaný - pů dní  vestavba

ZMENOVY L|ST

zhotovitel:

Objednatel:

Bohemik s.r.o.

Pra¾ ská 636

263 01, Dobří ¹

Město Slaný
Velvarská 136

274 53 Slaný

List č .: ZLLL

Datuml 9.9.2024

struč ný popis: Celková č ástka bez DPH:
Změny u SDK konstrukcí v pů dní ch prostorech. 935 062,56 Kč

Obsah změnové ho ]istu:

I. Popis změn

2. Vliv změn na plnění

3. odsouhlasení změnové holistu

Pří lohy:
1-. Polo¾ kové  rozpoč ty

                               

                              

      

          
 
 
 
  

 
 

 

  
 
  
 
    

 

 

             

               
   

                                  

               

                      

      

           

          

                                 

              

                      

                                              

                    

               

       

   

                        
        

      

   
 

Stránka 1 z 6



ZL 11 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 2 z 6 

 

1. Popis změn  

Vzhledem k přesunu a osazování ocelových stropních nosníků bylo zapotřebí provést vybourání 
stávajících příček mezi budoucími místnosti 4.07 a 4.08 a místnostmi 4.04 a 4.05. Nově budou příčky 
realizovány ze sádrokartonu (dále jen SDK). Vybourání příček řešil již změnový list č. ZL 01, tento 
změnový list doplňuje nové konstrukce. 

 

Dále jsou v tomto změnovém listě zahrnuty přepočty rozměrů SDK konstrukcí kvůli prostorovým 
úpravám podkroví. 

 

Aby se nemusela provádět montáž instalačních příček ze sádrokartonu a vzhledem k vyšší 
únosnosti nové stropní konstrukce bylo dohodnuto, že příčky u sociálního zařízení budou vyzděny 
z pórobetonového zdiva. Zároveň bude dodržena tloušťka příček dle projektové dokumentace. 

 

Ve změnovém listě č. ZL 07 bylo schváleno, že bude provedeno nastavení stávajících krajních 
sloupků u plné vazby namísto výměny za nové. Na základě této skutečnosti bylo dohodnuto, že dojde 
k opláštění sloupů požárně odolným sádrokartonem. 

 

 

2. Vliv změn na plnění 

Změny v tomto změnovém listu mají dopad do délky realizace, vícepráce uvedené v rozpočtu 
budou trvat zhruba 25 pracovních dní. 
 

Změny v tomto změnovém listu mají vliv na cenu díla. 
 

ÚSPORA v rámci řešené změny - 451 379,27 Kč bez DPH 

NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny 1 386 441,83 Kč bez DPH 

CELKOVÁ HODNOTA ZMĚNOVÉHO LISTU   935 062,56 Kč bez DPH 

 

 

3. Odsouhlasení změnového listu 

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasení všemi dotčenými stranami podpisem na 
přední straně tohoto změnového listu. 

  



ZL 11 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 3 z 6 

PŘÍLOHA Č. 1 – Položkové rozpočty 

Objekt: 1 – stavební část 

PČ Typ Kód Popis MJ 
Množstv

í 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem    
901 736,52 

D HSV Práce a dodávky HSV    109 281,85 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce    61 566,52 

1 K 
317142442
.XLA 

Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 150-
1250 dl přes 1000 do 1250 mm 

kus                2 476,74 
CS ÚRS 
2024 02 

2 K 342272215 
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm 

m2              2 220,40 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                        

3 K 342272245 
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm 

m2                 54 033,48 
CS ÚRS 
2022 02 

4 K 342291121 
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami m               2 835,90 

CS ÚRS 
2024 02 

VV                      

D 6 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 40 810,01 

5 K 612142001 
Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do 
tmelu 

m2                31 168,74 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                          

6 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2               9 641,27 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                 

D 998 Přesun hmot    6 905,32 

7 K 998017003 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v přes 12 do 24 m 

t                6 905,32 
CS ÚRS 
2022 02 

D PSV Práce a dodávky PSV    792 454,67 

D 763 Konstrukce suché výstavby    847 177,15 

8 K 763111426 
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB 

m2                 114 403,29 SoD 

VV                                                 
                                     
                      
VV  Součet         

9 K 763111447 
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB 

m2                  -104 113,51 SoD 

VV  výměna SDK za zdivo 

VV                   

10 K 763111717 
SDK příčka základní penetrační nátěr 
(oboustranně) m2               19 073,40 SoD 

VV                          
                          
                               
VV  Součet          

11 K 763111719 
SDK příčka úprava styku příčky a podhledu 
akrylátovým tmelem (oboustranně) m               30 654,85 

CS ÚRS 
2024 02 

VV  příčky 

VV                                                  
                                 

        

                                       
                               



ZL 11 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 4 z 6 

VV               
VV  Součet          

12 K 763131913 
Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK 
podhledu a podkroví s vyztužením profily 

kus                 71 280,00 
CS ÚRS 
2024 02 

VV               

13 K 763131914 
Zhotovení otvoru vel. přes 0,5 do 1 m2 v SDK 
podhledu a podkroví s vyztužením profily 

kus                 19 600,00 
CS ÚRS 
2024 02 

14 K 763164536 
SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 
15 

m                149 380,00 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                   
                       

15 K 763164736 
SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m 
desky 1xDF 15 

m                  481 632,00 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                           

16 K 763171412 
Montáž klapek revizních protipožárních SDK kcí 
vel. do 0,25 m2 pro podhledy 

kus              822,93 SoD 

17 M 59030160 
klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy 
tl 12,5mm 400x400mm 

kus                2 438,32 SoD 

18 K 763173111 Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci kus                4 520,00 
CS ÚRS 
2024 02 

19 M 59030729 
konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými 
bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm 

kus                4 840,00 
CS ÚRS 
2024 02 

20 K 763181311 
Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK 
příčka 

kus              720,99 SoD 

21 M 55331596 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 
příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 
2100mm 

kus                2 175,57 SoD 

22 K 763181422 
Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW 
profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m 

kus                 30 400,00 
CS ÚRS 
2024 02 

23 K 998763303 
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m 

t                13 140,27 SoD 

24 K 998763381 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 
prováděný bez použití mechanizace 

t              6 209,04 SoD 

D 783 Dokončovací práce - nátěry    -96 594,86 

25 K 783201403 
Oprášení tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru 

m2               -1 451,96 SoD 

26 K 783226101 
Protipožární akrylátový nátěr tesařských 
konstrukcí m2                 -95 142,90 SoD 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety    41 872,38 

27 K 784111001 
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v 
do 3,80 m 

m2              2 304,05 SoD 

28 K 784181121 
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m 

m2               9 404,83 SoD 

29 K 784211101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně oděruvzdorných v místnostech v do 
3,80 m 

m2               30 163,50 SoD 

VV                 
                                 
            
                                
                    

Objekt: 1a – stavební část 



ZL 11 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 5 z 6 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem    
33 326,04 

D PSV Práce a dodávky PSV    33 326,04 

D 762 Konstrukce tesařské    -122 886,24 

1 K 762332931 
Montáž doplnění části střešní vazby hranoly 
nehoblovanými průřezové pl do 120 cm2 

m                 -86 958,69 SoD 

2 M 60512125 
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 
6m 

m3                  -35 927,55 SoD 

D 763 Konstrukce suché výstavby    156 212,28 

3 K 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2              1 114,41 SoD 

4 M 28329282 
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou 
vrstvu 170g/m2 

m2              1 801,70 SoD 

VV                                                       

5 K 763111742 
Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK 
příčky 

m2              1 235,95 SoD 

6 M 63148106 
deska tepelně izolační minerální univerzální 
λ=0,038-0,039 tl 140mm 

m2               7 269,19 SoD 

VV                                                       

7 K 763121455 
SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 
100 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30 

m2                8 756,38 SoD 

VV                                     

                                                      
             

        

VV  Součet        

8 K 763121474 
SDK stěna předsazená tl 130 mm profil CW+UW 
100 desky 2xDFH2 15 bez izolace EI 60 

m2                 22 149,72 SoD 

VV                          
VV  Součet         

9 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2              1 001,02 SoD 

VV                      

10 K 763131432 
SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 

m2               60 877,65 SoD 

VV                        
                      
                         
                             
VV  Součet         

11 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2              1 421,07 SoD 

VV                
                     
VV  Součet         

12 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2              1 934,28 SoD 

13 M 28329282 
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou 
vrstvu 170g/m2 

m2              2 274,92 SoD 

VV                                                       

14 K 763161724 
SDK podkroví deska 1xDF 15 TI 100 mm 15 
kg/m3 REI 30 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD na krokvových závěsech 

m2                  -127 784,66 SoD 

VV                        
                      
                

                                                       
                 

        

                       
                                         
                    



ZL 11 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 6 z 6 

15 K 763182411 
SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 
m 

m                171 066,87 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                            
                    
                             
                    

16 K 998763303 
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m 

t                2 101,01 SoD 

17 K 998763381 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 
prováděný bez použití mechanizace 

t              992,77 SoD 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 



1 zL 12 - Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. Z©  SLANÝ

2. Z©  Slaný - pů dní  vestavba

ZMĚNOVÝ LIST

zhotovitel:

Objednatel:

Bohemik s.r.o.

Pra¾ ská 636

263 01- Dobří ¹

Město Slaný
Velvarská 136

274 53 SlanÝ

List č .: ZLLZ

Datum: 2.8.2024

struč nú  popis: Celková č ástka bez DPH:

© tukování stěn a dal¹ í  práce ve 3.NP v rámci ll. - lV. etapy 760 680,75 Kč

obsah změnové ho listu:
1,. Popis změn

2, Vliv změn na plnění

3. odsouhlasení  změnové ho listu

Pří lohy:
1. Polo¾ kový rozpoč et

      

            
 
 
  
 
 
 
 
 

                                                   

                

                               

                              

               

                      

      

            

                                 

              

      

          
                            

                                 

                    

               

      

           
       

  

Stránka 1 z 6



ZL 12 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 2 z 6 

 

1. Popis změn 

Na základě provedených prací v rámci I. etapy, kterým se věnoval změnový list č. ZL 08, bylo 
rozhodnuto, že stejné opravy se provedou i ve zbylých prostorech 3.NP. Jedná se o především o 

oškrábání maleb, přeštukování stávajících omítek, provedení omyvatelné a oděruvzdorné malby soklu 

do výšky 1,3 m nad podlahu. 
 

Dále se jedná o: 

• bourání obkladů, demontáž umyvadel a baterií, montáž nových obkladů, umyvadel a 
baterií; 

• dozdívky nad středovým věncem a u nosných příček, kvůli zajištění akustické 
neprůzvučnosti; 

• vybourání stávajících nenosných příček z důvodu jejich utržení od stropu a jejich nahrazení 
sádrokartonovými příčkami. 

 

 

2. Vliv změn na plnění 

Změny v tomto změnovém listu mají dopad do délky realizace, předpokládané prodloužení u 

uvedených prací je zhruba 20 pracovních dní. 
 

Změny v tomto změnovém listu mají vliv na cenu díla. 
Navýšení v rámci řešené změny je 760 680,75 Kč bez DPH. 

 

 

3. Odsouhlasení změnového listu 

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasení všemi dotčenými stranami podpisem na 
přední straně tohoto změnového listu. 

  



ZL 12 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 3 z 6 

PŘÍLOHA Č. 1 – Položkový rozpočty 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem    
760 680,75 

D HSV Práce a dodávky HSV    397 099,30 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce    12 332,33 

1 K 340271025 
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl 
přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými 
tl 100 mm 

m2               11 231,07 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                              
                                    

       

2 K 342291111 
Ukotvení příček montážní polyuretanovou 
pěnou tl příčky do 100 mm 

m              1 101,26 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  274 407,75 

3 K 612331111 
Cementová omítka hrubá jednovrstvá 
zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

m2               3 195,36 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                       

4 K 612311131 
Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 
mm 

m2                  248 427,25 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                   
                     
VV  Součet            

5 K 612315223 
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stěnách 

kus              3 204,00 
SoD - 
ZL04 

VV  zapravení stěn po vybouraných příčkách 

VV           

6 K 619995001 
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů 

m               5 619,60 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                  

7 K 619996127 
Ochrana svislých ploch obedněním z OSB 
desek - tabule 

m2               12 480,17 
SoD - 
ZL04 

VV                                                      

                                          
VV  Součet         

8 K 619996145 
Ochrana konstrukcí nebo samostatných 
prvků obalením geotextilií-podlaha,okna 
,radiátory 

m2              1 481,37 
SoD - 
ZL04 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    82 434,70 

9 K 962084131 
Bourání příček deskových, umakartových, 
sololitových apod. tl přes 50 do 100 mm 

m2               9 165,66 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                     

10 K 978021191 
Otlučení (osekání) cementových omítek 
vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 

m2               2 852,64 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                    

11 K 949101112 
Lešení pomocné pro objekty pozemních 
staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 
3,5 m zatížení do 150 kg/m2 

m2               54 510,40 
SoD - 
ZL04 

12 K 977151126 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do 
stavebních materiálů D přes 200 do 225 
mm 

m                15 906,00 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                

D 997 Přesun sutě    18 036,71 



ZL 12 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 4 z 6 

13 K 997013156 
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 
21 m s omezením mechanizace 

t                10 449,50 SoD 

14 K 997013219 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 
suti ZKD 10 m 

t              973,66 SoD 

15 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením 

t              1 533,25 SoD 

16 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

t               1 605,51 SoD 

17 K 997013871 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 
09 04 

t              2 673,61 SoD 

18 K 997013631 
Poplatek za uložení na skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 17 09 04 

t                801,18 SoD 

D 998 Přesun hmot    9 887,81 

19 K 998011010 
Přesun hmot pro budovy zděné s 
omezením mechanizace pro budovy v přes 
12 do 24 m 

t                9 887,81 SoD 

D PSV Práce a dodávky PSV    354 753,05 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   53 685,23 

20 K 725210821 
Demontáž umyvadel bez výtokových 
armatur 

so
ub 

             1 155,00 
CS ÚRS 
2024 01 

21 K 725530831 Demontáž ohřívač elektrický průtokový 
so
ub 

             218,00 
CS ÚRS 
2024 01 

22 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 
so
ub 

            694,40 
CS ÚRS 
2024 01 

23 K 725211616 
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s 
krytem na sifon připevněné na stěnu 
šrouby 

so
ub 

               33 842,20 SoD 

24 K 725514911 
Zpětná montáž plynového ohřívače do 11 
litrů za minutu bez úprav instalace 

so
ub 

             416,00 
CS ÚRS 
2024 01 

25 K 725813111 
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo 
flexi hadičky G 1/2" 

so
ub 

              4 193,49 SoD 

26 K 725822611 
Baterie umyvadlová stojánková páková bez 
výpusti -maximální průtok 6 l/min 

so
ub 

               10 404,90 SoD 

27 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus              2 516,09 SoD 

28 K 998725103 
Přesun hmot tonážní pro zařizovací 
předměty v objektech v přes 12 do 24 m 

t              147,22 SoD 

29 K 998725181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 
prováděný bez použití mechanizace 

t              97,93 SoD 

D 763 Konstrukce suché výstavby    91 780,32 

30 K 
763111316
.KNF 

SDK příčka W 111 tl 125 mm profil 
CW+UW 100 desky 1x WHITE (A) 12,5 TI 
80 mm 15 kg/m3 EI 30 Rw 48 dB 

m2                 73 018,48 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                            

31 K 763111717 
SDK příčka základní penetrační nátěr 
(oboustranně) m2              4 432,69 SoD 

32 K   montáž výdřev pro projektory ks              2 300,00 
vlastní 
položka 

33 K 763183111 
Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou 
kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do 
SDK příčky 

ks                1 470,00 
CS ÚRS 
2024 01 

34 M 001 
stavební pouzdro Ermetika Evokit 800 mm 
1970 mm do SDK 125 mm 

ks                4 616,00 
cena 

výrobce 



ZL 12 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 5 z 6 

35 K 763181311 
Montáž jednokřídlové kovové zárubně do 
SDK příčky 

kus              723,00 
SoD - 
ZL04 

36 M 
DEK.36250

01650 
Ocelová zárubeň DEK S 125 DV - 800 L kus                1 769,55 

CS ÚRS 
2024 01 

37 K 998763303 
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m 

t                2 343,33 SoD 

38 K 998763381 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 
prováděný bez použití mechanizace 

t              1 107,27 SoD 

D 766 Konstrukce truhlářské    20 259,11 

39 K 766660001 
Montáž dveřních křídel otvíravých 
jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně 

kus              872,00 
SoD - 
ZL04 

40 M 
MSN.0012

521.URS 

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, 
hladké bílé, 80x197 

kus                1 656,80 
SoD - 

ZL04 

41 K 766660311 
Montáž posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou 
kapsou 

ks                1 360,00 
CS ÚRS 
2024 01 

42 M 002 
posuvné dveře Ermetika bílé hladké 
800/1970 mm 

ks                 11 336,00 
cena 

výrobce 

43 K 766682111 
Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm 

ks                1 530,00 
CS ÚRS 
2024 01 

44 M 003 obložka Ermatika pro dveře 800/1970 mm ks                3 260,00 
cena 

výrobce 

45 K 998766103 
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v 
objektech v přes 12 do 24 m 

t                159,98 SoD 

46 K 998766181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 
prováděný bez použití mechanizace 

t              84,33 SoD 

D 767 Konstrukce zámečnické    19 600,00 

47 K 767661800 
Demontáž textilní rolety elektrické umístěné 
ve stěně nebo stropě plochy do 6 m2 

kus                10 040,00 
CS ÚRS 
2024 01 

48 K 786614003 
Montáž rolety ovládané motorem plochy 
přes 4 do 6 m2 

kus                9 560,00 
CS ÚRS 
2024 01 

D 781 Dokončovací práce - obklady    19 146,15 

49 K 781471810 
Demontáž obkladů z obkladaček 
keramických kladených do malty 

m2               1 360,80 
CS ÚRS 
2024 01 

50 K 781111011 
Ometení (oprášení) stěny při přípravě 
podkladu 

m2             77,76 SoD 

51 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2              643,06 SoD 

52 K 781472315 
Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem 

m2               6 780,21 SoD 

VV                    

53 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2               4 673,05 SoD 

PP  obklad keramický hladký do 12ks/m2 

VV                                                      

54 K 781494511 
Plastové profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem 

m               3 601,99 SoD 

VV                  

55 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus              977,01 SoD 

VV              

56 K 781495142 
Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do 
DN 90 

kus             585,62 SoD 

57 K 781495211 
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení 
obkladu chemickými prostředky 

m2              277,56 SoD 



ZL 12 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 6 z 6 

58 K 998781103 
Přesun hmot tonážní pro obklady 
keramické v objektech v přes 12 do 24 m 

t              169,09 SoD 

D 783 Dokončovací práce - nátěry    63 240,45 

59 K 783806807 
Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem 
nátěrů 

m2                63 240,45 
CS ÚRS 
2024 01 

VV 

                                           
                                          
         

        

                                               
                     

        

VV  Součet          

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety    87 041,79 

60 K 784121003 
Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 
do 5,00 m 

m2               37 200,67 
CS ÚRS 
2024 01 

VV 

                                           
                                               
           

        

                                               
                            

        

VV  Součet          

61 K 784211101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně oděruvzdorných v místnostech v 
do 3,80 m - HET Super Wash (nátěr soklu) 

m2               36 842,08 SoD 

VV 

                                           
                                          
         

        

                                               
                     

        

                    

62 K 784211143 
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za 
mokra oděruvzdorných za provádění styku 
2 barev 

m              2 835,40 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                            
                                              

        

                                              
                

       

                    

63 K 784211161 
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za 
mokra oděruvzdorných za barevnou malbu 
v světlém odstínu 

m2               10 163,64 
CS ÚRS 
2024 01 

D M Práce a dodávky M    8 828,40 

D 21-M Elektromontáže    8 828,40 

64 K Pol 81 
Demontáž a zpětná montáž rámečků se 
spínači a zásuvkami 

ho
d 

              8 828,40 SoD 

Jednotkové ceny zvýrazněné žlutou barvou, jsou ceny převzaté z rozpočtu, který byl součástí smlouvy o dílo. 
Jednotkové ceny zvýrazněné oranžovou barvou, jsou ceny stanovené soustavou ÚRS. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 



jL 1,3 - Mìhhf Sebfý; PÙDNï  VESTAVBA 2. Z}  SLANÝ

2. Z}  Sebfý - gù cfí  ichhbibb

jhíhhfiÝ ehhg

jdfhfidhce:

Obeccfbhce:

Bfdcfde h.g.f.
Pgbá heá 636
263 01Dfbøí Ù

Mìhhf Sebfý
Vceibgheá 136
274 53 Sebfý

Ldhh è .: jLL3

Dbhhf: 4.9.2024

Shghè fý gfgdh: lceefiá è áhheb bcj DPH:
Výfìfb hhøcbdj fbc hbdfcdÙ hìf 22f 51,6,26 Kè

                               

                              

      

                               

               

                                

                                 

                        
           

                   

                     

                    

               

       

      
  

    

fbhbd jfìffié df edhhh:
1,. Pfgdh jfìf

2. Vedi jfìf fb gefìfí
3. fchfhdebhcfí jfìffié dfedhhh

Pøí efdj:
1-. Pfefá efiý gfjgfè ch

Shgáfeb 1 j 11



ZL 13 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 2 z 11 

 

1. Popis změn 

Vzhledem k četnému zatékání do střešního pláště přes stávající plechovou střechu nad 
schodištěm a kvůli nevyhovujícímu stávajícímu stavu střešní vazby bylo dohodnuto zhotovení nové 
střešní vazby a pláště. 

 

Ztužující věnec, nosná konstrukce krovu a krov bude realizován dle projektové dokumentace 
zaslané autorským dozorem dne 25. 7. 2024. Plášť bude z pozinkového plechu. 

 

Ve smluvním rozpočtu byly zahrnuty rezervní položky pro případné demontáže střešního pláště 
a opravy krovu. V době tvorby tohoto změnového listu je již zřejmé, že v takto velkém rozsahu již opravy 
nebudou probíhat. Proto jsou v tomto změnovém listu tyto položky odečteny. 

 

 

2. Vliv změn na plnění 
Změny v tomto změnovém listu mají dopad do délky realizace, předpokládané prodloužení u 

uvedených prací je zhruba 30 pracovních dní. 
 

Změny v tomto změnovém listu mají vliv na cenu díla. 
 

ÚSPORA v rámci řešené změny   - 978 900,43 Kč bez DPH 

NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny   1 199 416,69 Kč bez DPH 

CELKOVÁ HODNOTA ZMĚNOVÉHO LISTU     220 516,26 Kč bez DPH 

 

 

3. Odsouhlasení změnového listu 

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasení všemi dotčenými stranami podpisem na 
přední straně tohoto změnového listu. 

  



ZL 13 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 3 z 11 

PŘÍLOHA Č. 1 – Položkové rozpočty 

Přípočtový rozpočet 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem    
1 199 416,69 

D HSV Práce a dodávky HSV    92 952,22 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce    -97 538,18 

1 K 311231127 
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na 
SMS 10 MPa 

m3                  -97 538,18 SoD 

VV                                               
                           
                                                 
                         
VV  Součet          

D 4 Vodorovné konstrukce    33 038,97 

2 K 413231231 
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 
0,04 m2 

kus               7 866,00 
SoD - 
ZL04 

VV              

3 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3                8 537,14 
SoD - 
ZL04 

VV                       
                                        
                              
                          
VV  Součet        

4 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2               7 318,59 
SoD - 
ZL04 

VV                       
                                   
                           
                                  
VV  Součet         

5 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2               1 518,44 
SoD - 
ZL04 

6 K 417362021 
Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými 
sítěmi Kari t                 7 798,80 

SoD - 
ZL04 

VV                       
                    

D 6 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 44 898,94 

7 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2               2 931,07 SoD 

8 K 622131121 
Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený 
ručně 

m2              1 540,76 SoD 

9 K 622321111 
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá 
zatřená vnějších stěn nanášená ručně 

m2               7 404,00 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                                             

10 K 622211031 

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn 
lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdiva tl 
přes 120 do 160 mm 

m2               22 927,72 
CS ÚRS 
2024 02 

11 M 28375935 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm m3               7 438,55 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                                                      

12 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m              2 075,94 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                                          

13 M 63127416 
profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 
100/100mm 

m              580,90 
CS ÚRS 
2024 02 



ZL 13 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 4 z 11 

VV                                                      

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    47 927,04 

14 K 941321112 
Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 
10 m 

m2               9 617,40 
CS ÚRS 
2024 02 

VV  (                                

15 K 941311211 
Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 
10 m za každý den použití 

m2 
  

        
     5 117,58 

CS ÚRS 
2024 02 

VV                                                        

16 K 941311312 

Odborná prohlídka lešení řadového 
modulového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 
500 m2 zakryté sítěmi 

kus                2 980,00 
CS ÚRS 
2024 02 

17 K 941311811 
Demontáž lešení řadového modulového 
lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 
m v do 10 m 

m2               6 318,00 
CS ÚRS 
2024 02 

18 K 944511111 
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken 

m2               3 275,84 SoD 

19 K 944511211 
Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití m2 

  
        

     818,96 SoD 

20 K 944511811 
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken 

m2               2 198,65 SoD 

21 K 953961114 
Kotva chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do 
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru 

ks              3 272,40 
CS ÚRS 
2024 01 

22 K 966031313 
Vybourání částí říms z cihel vyložených do 
250 mm tl do 300 mm 

m               4 226,35 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                                

23 K 971033651 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 
m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm 

m3                1 145,77 SoD 

VV                                 
                           
                                
                              
VV  Součet        

24 K 974031668 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků hl do 150 mm v do 350 mm 

m               7 244,09 
SoD - 
ZL04 

VV            
                                    

25 K 971033461 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 
m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm 

ks              1 712,00 
CS ÚRS 
2024 01 

D 997 Přesun sutě    77 510,54 

26 K 997013156 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s 
omezením mechanizace 

t                 39 539,88 SoD 

27 K 997013219 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m 

t               3 684,23 SoD 

VV                                              

28 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením 

t               5 801,65 SoD 

29 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

t               6 075,10 SoD 

VV                                                      

30 K 997013811 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 
02 01 

t                 17 697,00 SoD 

31 K 997013871 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 
04 

t              4 712,68 SoD 

D 998 Přesun hmot    -12 885,09 

32 K 998017003 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v přes 12 do 24 m 

t                 -12 885,09 SoD 



ZL 13 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 5 z 11 

D PSV Práce a dodávky PSV    778 130,97 

D 711 Izolace proti vodě    30 554,55 

33 K 711491471 
Provedení izolace proti vodě volně položenou 
pojistně hydroizolační fólií na vodorovné ploše 

m2              6 739,20 
CS ÚRS 
2024 02 

34 M 
28329223-
R 

fólie difuzně propustné s nakašírovanou 
strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou 
krytinu 

m2                23 815,35 agr. 

VV                                                        

D 762 Konstrukce tesařské    393 894,29 

35 K 762081410 
Vícestranné hoblování hraněného 
zabudovaného do konstrukce 

m2              1 268,01 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                                           

36 K 762083121 
Impregnace řeziva proti dřevokaznému 
hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 1 a 2 

m3                7 176,30 SoD 

VV               
                 
                 
                 
                 
VV  Součet        

37 K 762085112 
Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 
300 mm 

kus              3 271,24 SoD 

38 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m               3 476,18 SoD 

VV                
                     
VV  Součet         

39 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16 
100 
kus 

             559,13 SoD 

40 M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm 
100 
kus 

             486,61 SoD 

M 31197006 tExpanzní kotva HST3 M16 ks               6 624,00 CN dod 

41 K 762086113 Montáž KDK hmotnosti prvku přes 10 do 15 kg kg               6 116,82 SoD 

VV  kotevní prvky při úpravách krovu 

42 M RMAT0001 kovová doplňková konstrukce kg               6 831,50 SoD 

43 K 762331812 
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové pl přes 120 do 224 cm2 

m               9 128,24 SoD 

VV                  

                                                   
                   

       

                       
                         
                    
                  
VV  Součet          

44 K 762331813 
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2 

m              1 799,23 SoD 

VV                             
                  
VV  Součet         

45 K 762331814 
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové pl přes 288 do 450 cm2 

m                13 901,94 SoD 

VV                         
                            
                     
                          
VV  Součet          

46 K 762332132 
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 
224 cm2 

m                39 441,03 SoD 

VV                
                 
                                      
                      



ZL 13 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 6 z 11 

VV                
                  
                                       
               
VV  Součet          

47 M 60512130 
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do 
dl 6m 

m3                 37 645,76 SoD 

VV                                      
                                                       

K 762332133 
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 
288 cm2 

m              201,84 
CS ÚRS 
2024 01 

VV          
                     

48 M 60512141 
hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 
6m 

m3                5 144,76 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                        
                                                       

49 K 762332134 
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 
450 cm2 

m               23 724,23 SoD 

VV                
                                                 
           
                   
VV  Součet         

50 M 60512141 
hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 
6-8m 

m3                 30 119,56 SoD 

VV                                        
                                                       

51 K 762341210 
Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 
mm 

m2               4 984,26 SoD 

VV                

52 M 60511085 
řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 
120/150mm tl 24mm dl 4m 

m3                1 862,43 SoD 

VV                         
                                                       

53 K 762341275 
Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero 
a drážku 

m2               13 809,20 
CS ÚRS 
2024 01 

VV               

54 M 60726284 
deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 
18mm 

m2               31 726,20 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                                     

55 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2               5 233,95 SoD 

VV                      

56 K 762342314 
Montáž laťování na střechách složitých sklonu 
do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm 

m2              2 879,37 SoD 

57 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3                 5 111,55 SoD 

VV                           
                                                       

58 K 762342812 
Demontáž laťování střech z latí osové 
vzdálenosti do 0,50 m 

m2              858,83 SoD 

59 K 762381012 
Heverování a podepření tesařských konstrukcí 
krovů, plná vazba přes 9 do 12,5 m 

kus                65 330,16 SoD 

60 K 762382012 
Heverování a podepření tesařských konstrukcí 
krovů, prázdná vazba přes 9 do 12,5 m 

kus                26 989,68 SoD 

61 K 762395000 
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3                13 972,21 SoD 

VV               
                 
                 
                 
                 
VV  Součet        

62 K 762822840 
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové pl přes 450 do 540 cm2 

m              4 328,44 SoD 

VV  demontáž stropu v prostoru schodiště 



ZL 13 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 7 z 11 

VV                

63 K 998762103 
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v přes 12 do 24 m 

t                14 818,78 SoD 

64 K 998762181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 
prováděný bez použití mechanizace 

t              5 072,85 SoD 

D 764 Konstrukce klempířské    235 124,87 

65 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2               16 692,77 SoD 

VV  plocha střechy bez výtahu 

VV                

66 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m              1 933,44 
CS ÚRS 
2024 01 

VV  (                          

67 K 764002841 
Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nedazdívek 

m              552,00 
CS ÚRS 
2024 01 

68 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m             669,90 
CS ÚRS 
2024 01 

69 K 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m               3 224,80 
CS ÚRS 
2024 01 

70 K 764004841 Demontáž háku do suti ks              648,00 
CS ÚRS 
2024 01 

71 K 764111641 
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z 
Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 
mm sklonu do 30° 

m2                 156 782,93 SoD 

72 K 764201172 
Montáž oplechování úžlabí rš přes 700 do 
1000 mm 

m               9 393,60 
CS ÚRS 
2024 02 

73 M 13814183 
plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm 
tabule 

t                 6 856,54 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                         
                                                       

74 K 764201176 
Příplatek k montáži za provedení úžlabí v 
plechové krytině 

m               7 235,20 
CS ÚRS 
2024 02 

75 K 764204109 
Montáž oplechování horních ploch a atik bez 
rohů rš přes 400 do 800 mm 

m              1 828,80 
CS ÚRS 
2024 02 

76 M 13814183 
plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm 
tabule 

t                 433,04 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                          
                                                       

77 K 764212663 
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s 
povrchovou úpravou rš 250 mm 

m               4 071,99 SoD 

78 K 764301108 
Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou 
prejzovou nebo vlnitou rš přes 400 mm 

m              1 477,00 
CS ÚRS 
2024 02 

79 M 13814183 
plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm 
tabule 

t                 789,40 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                        
                                                       

80 K 764503104 
Montáž žlabu nadokapního (nástřešního ) 
oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel m               2 842,00 

CS ÚRS 
2024 02 

81 M 55344768 žlab nástřešní Pz 1000mm m               4 885,92 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                                                     

82 K 764503105 Montáž čela nadokapního (nástřešního ) žlabu ks              434,00 
CS ÚRS 
2024 02 

83 M 55344552 čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm ks             25,20 
CS ÚRS 
2024 02 

84 K 764503106 
Montáž háku nadokapního (nástřešního ) 
žlabu 

ks               1 332,00 
CS ÚRS 
2024 02 

85 M 55344776 
hák pro nástřešní žlab s podpěrou Pz 
330/670mm 

ks               2 232,00 
CS ÚRS 
2024 02 

86 K 764314612 
Lemování prostupů střech s krytinou 
skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s 
povrchovou úpravou 

m2                7 345,23 SoD 

VV             
                         

87 K 998764103 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce 
klempířské v objektech v přes 12 do 24 m 

t                2 243,30 SoD 



ZL 13 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 8 z 11 

88 K 998764181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 
prováděný bez použití mechanizace 

t                1 195,81 SoD 

D 765 Krytina skládaná    64 769,60 

89 K 765111015 
Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 
30° na sucho přes 11 do 12 ks/m2 

m2               10 620,31 SoD 

90 K 765111803 
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu 
do 30° na sucho k dalšímu použití m2               6 096,14 SoD 

VV                             
                     

91 K 765111813 
Příplatek k demontáži krytiny keramické 
drážkové k dalšímu použití za sklon nad 30° m2              889,50 SoD 

VV               

92 K 765113412 
Krytina keramická úžlabí na plech na sucho s 
těsnicím pásem 

m                 35 464,94 SoD 

93 K 765191021 
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné 
fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými 
spoji na krokve 

m2              2 242,92 SoD 

VV                

94 M 28329036 

fólie kontaktní difuzně propustná pro 
doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá 
mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou 
samolepící páskou 

m2              2 479,86 SoD 

VV                                                      

95 K 765191043 
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné 
fólie střešních prostupů plochy do 1 m2 

kus              1 029,98 SoD 

96 K 765191061 
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné 
fólie úžlabí větrané střechy 

m               3 258,94 SoD 

97 K 765191091 
Příplatek k cenám montáž pojistné 
hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon 
přes 30° 

m2              1 955,36 SoD 

98 K 765191911 
Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené 
ve sklonu přes 30° m2              713,13 SoD 

99 K 998765103 
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v přes 12 do 24 m 

t                12,61 SoD 

100 K 998765181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 
prováděný bez použití mechanizace 

t              5,91 SoD 

D 767 Konstrukce zámečnické    53 787,66 

101 K 767995116 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hm do 5 kg 

kg                42 612,00 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                    
                       
                        
                       
VV  Součet          

102 M 13611220 
plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm 
tabule 

t                 47,00 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                 
                                                        

103 M 13611228 
plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm 
tabule 

t                 1 591,74 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                                  
              

      

                                                        

104 M 13611232 
plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm 
tabule 

t                 6 205,52 
CS ÚRS 
2024 01 

VV                                                   
                                         

      

                                                        

105 M 13611248 
plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm 
tabule 

t                 2 375,15 SoD 

VV                               
                                                        

106 K 998767203 
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m 

%              956,25 SoD 

D M Práce a dodávky M    328 333,50 



ZL 13 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 9 z 11 

D M-1 Elektromontážní práce - silnoproud    9 227,90 

107 K 210220111 
Montáž hromosvodného vedení svodových 
vodičů bez podpěr průměru do 10 mm 

m               3 192,00 
CS ÚRS 
2024 01 

108 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg             219,60 
CS ÚRS 
2024 01 

109 K 210220300 
Montáž svorka hromosvodná s jedním 
šroubem 

ks               2 261,00 
CS ÚRS 
2024 01 

110 M 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí ks              323,00 
CS ÚRS 
2024 01 

111 K 218220111 
Demontáž hromosvodného vedení svodových 
vodičů bez podpěr průměru do 10 mm 

m              1 908,00 
CS ÚRS 
2024 01 

112 K 218220300 
Demontáž svorek hromosvodných s 1 
šroubem 

ks              1 324,30 
CS ÚRS 
2024 01 

D M-2 Provizorní zakrytí otvorů ve střeše    114 856,00 

113 K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod               32 000,00 SoD 

VV                                                      
           

               

                                                        
                  

               
VV  Součet         

114 M 28329201 plachta krycí olemovaná s oky 140g/m2 ks                20 160,00 
CS ÚRS 
2024 01 

115 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3                2 538,00 
CS ÚRS 
2024 01 

116 M 60511125 
řezivo stavební fošny prismované středové š 
do 160mm dl 2-5m 

m3                12 908,00 
CS ÚRS 
2024 01 

117 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod                47 250,00 SoD 

VV                               

D OST Ostatní    204 249,60 

118 K J jeřáb hod                204 249,60 SoD 

VV                



ZL 13 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 10 z 11 

Odpočtový rozpočet 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem    
-978 900,43 

D HSV Práce a dodávky HSV    -51 040,75 

D 997 Přesun sutě    -51 040,75 

68 K 997013156 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s 
omezením mechanizace 

t                  -23 579,98 SoD 

69 K 997013219 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m 

t                -2 197,13 SoD 

VV                                                      

72 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením 

t                -3 459,87 SoD 

73 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

t                -3 622,94 SoD 

VV                                                        

75 K 997013811 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 
02 01 

t                  -18 180,83 SoD 

D PSV Práce a dodávky PSV    -927 859,68 

D 762 Konstrukce tesařské    -337 618,65 

121 K 762341210 
Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 
mm 

m2                 -78 425,76 SoD 

122 M 60511085 
řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 
120/150mm tl 24mm dl 4m 

m3                 -29 304,69 SoD 

VV                            
                                                        

125 K 762342314 
Montáž laťování na střechách složitých sklonu 
do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm 

m2                -45 305,96 SoD 

126 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3                  -40 214,31 SoD 

VV                                  
                                                        

128 K 762345811 
Demontáž bednění střech k dalšímu použití z 
prken tl do 32 mm 

m2                 -120 649,99 SoD 

129 K 762342812 
Demontáž laťování střech z latí osové 
vzdálenosti do 0,50 m 

m2                -12 340,46 SoD 

149 K 998762103 
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v přes 12 do 24 m 

t                 -8 475,95 SoD 

150 K 998762181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 
prováděný bez použití mechanizace 

t               -2 901,53 SoD 

D 765 Krytina skládaná    -590 241,03 

180 K 765111015 
Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 
30° na sucho přes 11 do 12 ks/m2 

m2                 -170 161,69 SoD 

181 M 59660400 
taška ražená drážková režná velkoformátová 
(do 12 ks/m2) základní kus                43 193,43 SoD 

182 K 765111221 
Montáž krytiny keramické nároží na sucho 
větracím pásem lepícím 

m                  -85 067,31 SoD 

183 M 59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus                -6 209,74 SoD 

184 K 765111251 
Montáž krytiny keramické hřeben na sucho 
větracím pásem 

m                -9 686,02 SoD 

185 M 59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus               -1 076,06 SoD 



ZL 13 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 11 z 11 

189 K 765111503 
Příplatek k montáži krytiny keramické za 
připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 
40° 

m2                 -92 759,62 SoD 

190 K 765111803 
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu 
do 30° na sucho k dalšímu použití m2                 -100 529,43 SoD 

191 K 765111813 
Příplatek k demontáži krytiny keramické 
drážkové k dalšímu použití za sklon nad 30° m2                -14 668,45 SoD 

192 K 765111863 
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží 
sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití m               -9 304,50 SoD 

193 K 765111883 
Příplatek k dmtž krytiny keramické hřebenů a 
nároží z prejzů k dalšímu použití za sklon přes 
30° 

m               -4 191,13 SoD 

194 K 765113412 
Krytina keramická úžlabí na plech na sucho s 
těsnicím pásem 

m                 -8 399,59 SoD 

195 K 765191021 
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné 
fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými 
spoji na krokve 

m2                -36 147,56 SoD 

196 M 28329036 

fólie kontaktní difuzně propustná pro 
doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá 
mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou 
samolepící páskou 

m2                -39 966,23 SoD 

VV                                                          

200 K 765191091 
Příplatek k cenám montáž pojistné 
hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon 
přes 30° 

m2                -34 664,57 SoD 

201 K 765191911 
Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené 
ve sklonu přes 30° m2                -12 642,37 SoD 

202 K 998765103 
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v přes 12 do 24 m 

t                 -5 420,01 SoD 

203 K 998765181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 
prováděný bez použití mechanizace 

t               -2 540,18 SoD 

Jednotkové ceny zvýrazněné žlutou barvou, jsou ceny převzaté z rozpočtu, který byl součástí smlouvy o dílo. 
Jednotkové ceny zvýrazněné zelenou barvou, jsou ceny stanovené soustavou ÚRS. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 



{L1,4- Mìtup Smboý; PÙDNÍ VESTAVBA 2. Z©  SLANÝ

2. Z©  Smboý - qù eoí  yftubycb

ZMÌNOVÝ LIST

{ipupyjufm:

Ockfeobufm:

Bpifnjl t.s.p.

Psb¾ tlá 636

263 OL Dpcøí ¹

Mìtup Smboý
Vfmybstlá 1-36

274 53 Smboý

Ljtu è .: {L14

Dbuvn: 9.9.2024

Susvè oÝ qppjt: Cfmlpyá è átulb cf{ DP�m:
Znìob v tdipej¹ uì SCH.02 -542966,70 Kè  cf{ DPH

pctbi {nìopyé ip mjtuv:
1. Ppqjt {nìo

2. Vmjy {nìo ob qmoìoí
3. petpvimbtfoí {nìopyé ip mjtuv

Pøí mpiz:
1. Ppmp¾ lpyý sp{qpè uz
2. Záqjtz { lpouspmoí di eoù  è . 42 b 43

       

         

                               

                              
   
        

   

                
                

 

                 
                    

               

                                  

                                 

                        
                      

              
   

      

       

                    

               

Susáolb 1 { 6



ZL 14 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 2 z 6 

1. Popis změn 

Do půdní vestavby bylo původně v projektové dokumentaci navrženo ocelové schodiště 
s betonovou výplní. Na základě rozhodnutí v rámci kontrolních dnů č. 42 a 43, které se konaly ve dnech 
2. a 9. 7. 2024, bylo schodiště změněno po dohodě s investorem, projektantem a technickým dozorem 
stavby na železobetonové monolitické. Projektantem byla vypracována revize dokumentace ke 
schodišti, zhotoviteli byla předána dne 15. 7. 2024. 

 

V rámci úspor bylo také změněno zábradlí. Původně se měla provádět replika zdobného zábradlí, 
které je ve škole v ostatních patrech. Nově navržené zábradlí bude ocelové vyrobené z pásoviny 
různých rozměrů. Návrh nového zábradlí byl zhotovitelem zaslán dne 7. 8. 2024 a následně 
odsouhlasen. 

 

 

2. Vliv změn na plnění 
Změny v tomto změnovém listu nemají dopad do termínu. 

 

Změny v tomto změnovém listu mají vliv na cenu díla. 
 

ÚSPORA v rámci řešené změny - 992 356,18 Kč bez DPH 

NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny   449 389,48 Kč bez DPH 

CELKOVÁ HODNOTA ZMĚNOVÉHO LISTU -542 966,70 Kč bez DPH 

 

 

3. Odsouhlasení změnového listu 

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasení všemi dotčenými stranami podpisem na 
přední straně tohoto změnového listu. 

  



ZL 14 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 3 z 6 

PŘÍLOHA Č. 1 – Položkový rozpočet 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem    
-542 966,70 

D HSV Práce a dodávky HSV    136 800,50 

D 4 Vodorovné konstrukce    108 473,44 

1 K 430321616 
Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. 
C 30/37 

m3                26 953,92 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                                               
     

      

2 K 430361821 
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy 
betonářskou ocelí 10 505 

t                 41 925,00 
CS ÚRS 
2024 02 

3 K 431351121R 
Zřízení bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m 

m2                 28 082,76 
agregovaná 

položka 

VV                                  

                                           
         

      

VV  Součet         

4 K 431351122 
Odstranění bednění podest schodišť a 
ramp přímočarých v do 4 m 

m2               3 966,07 
CS ÚRS 
2024 02 

5 K 431351128 
Příplatek ke zřízení bednění podest 
schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 
do 6 m 

m2              2 221,99 
CS ÚRS 
2024 02 

6 K 431351129 
Příplatek k odstranění bednění podest 
schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 
do 6 m 

m2              423,70 
CS ÚRS 
2024 02 

7 K 434351141 
Zřízení bednění stupňů přímočarých 
schodišť m2              4 116,00 

CS ÚRS 
2024 02 

VV                     

8 K 434351142 
Odstranění bednění stupňů přímočarých 
schodišť m2              784,00 

CS ÚRS 
2024 02 

D 6 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 8 917,80 

9 K 619991001 
Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící 
páskou 

m2              294,87 SoD 

10 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2              140,40 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                  

11 K 631351102 
Odstranění bednění rýh a hran v 
podlahách 

m2              30,90 
CS ÚRS 
2024 02 

12 K 632450134 
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 
do 50 mm ze suchých směsí provedený v 
ploše 

m2              4 012,85 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                            

13 K 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu m2             278,14 
CS ÚRS 
2024 02 

14 K 632682113R 
Provedení boční lišty schodišťových 
stupňů průřezu 

m               4 160,64 
agregovaná 

položka 

VV                           

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    1 100,00 

15 K 953961213 
Kotva chemickou patronou M 12 hl 110 
mm do betonu, ŽB nebo kamene s 
vyvrtáním otvoru 

kus               1 100,00 
CS ÚRS 
2024 02 

D 998 Přesun hmot    18 309,26 

16 K 998017003 
Přesun hmot s omezením mechanizace 
pro budovy v přes 12 do 24 m 

t                 18 309,26 SoD 

D PSV Práce a dodávky PSV    -693 067,20 



ZL 14 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 4 z 6 

D 767 Konstrukce zámečnické    -703 871,14 

17 M 55342282 zábradlí vnitřní - dle schválené VD m                 241 740,00 
vychází z 
ceny SUB 

18 M RMAT0003 
zábradlí nového schodiště - zdobené, jako 
stávající m                   -853 837,16 SoD 

19 K 767210113 
Montáž schodnic ocelových rovných na 
ocelovou konstrukci šroubováním 

m                -6 574,43 SoD 

20 M 13611248 
plech ocelový hladký jakost S235JR tl 
20mm tabule 

t                  -39 127,47 SoD 

21 M 13010416 
úhelník ocelový rovnostranný jakost 
S235JR (11 375) 40x40x5mm 

t                  -1 008,64 SoD 

22 K 767210151 
Montáž schodišťových stupňů ocelových 
rovných nebo vřetenových šroubováním 

kus                -4 414,20 SoD 

23 M 13611220 
plech ocelový hladký jakost S235JR tl 
6mm tabule 

t                  -34 205,64 SoD 

24 K 998767203 
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m 

%                 -6 443,60 SoD 

D 776 Podlahy povlakové    52 412,27 

25 K 776111122 
Broušení betonového podkladu 
povlakových podlah schodišťových stupňů 

m2              1 898,20 
CS ÚRS 
2024 02 

26 K 776111323 
Vysátí podkladu povlakových podlah 
schodišťových stupňů 

m2              506,74 
CS ÚRS 
2024 02 

27 K 776121323 
Neředěná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah schodišťových stupňů 

m2               3 925,15 
CS ÚRS 
2024 02 

28 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2              789,63 SoD 

VV                  

29 K 776321111 
Montáž podlahovin z PVC na stupnice 
šířky do 300 mm 

m               4 935,00 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                  

30 K 776321211 
Montáž podlahovin z PVC na podstupnice 
výšky do 200 mm 

m               6 615,00 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                  

31 M 28411141 

PVC vinyl homogenní protiskluzná se 
vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm 
nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, 
třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová 
zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10 

m2               18 990,56 
CS ÚRS 
2024 02 

VV                               
                                                         

32 K 776431111 Montáž schodišťových hran lepených m               5 635,00 
CS ÚRS 
2024 02 

33 M 28342170 
FATRA Plastová schodová hrana H1891 
82x45 mm 

m               7 211,40 
vychází z 

ceny 
výrobce 

VV                                                    

34 K 776991111 Spárování silikonem m              1 788,50 
CS ÚRS 
2024 02 

35 K 998776103 
Přesun hmot tonážní pro podlahy 
povlakové v objektech v přes 12 do 24 m 

t              65,33 SoD 

36 K 998776181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 
prováděný bez použití mechanizace 

t              51,76 SoD 

D 777 Podlahy lité    58,06 

37 K 777111111 
Vysátí podkladu před provedením lité 
podlahy 

m2             58,06 
CS ÚRS 
2024 02 

D 781 Dokončovací práce - obklady    357,00 

38 K 781495184 
Řezání pracnější rovné keramických 
obkladaček 

m              357,00 
CS ÚRS 
2024 02 



ZL 14 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 5 z 6 

D 783 Dokončovací práce - nátěry    2 099,78 

39 K 783901453 
Vysátí betonových podlah před 
provedením nátěru 

m2             58,06 
CS ÚRS 
2024 02 

40 K 783933171 
Penetrační epoxidový nátěr hrubých 
betonových podlah 

m2              724,85 
CS ÚRS 
2024 02 

41 K 783937163 
Krycí dvojnásobný epoxidový 
rozpouštědlový nátěr betonové podlahy 

m2              1 316,87 
CS ÚRS 
2024 02 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety    2 621,87 

42 K 784111009 
Oprášení (ometení ) podkladu na 
schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m 

m2             149,73 SoD 

43 K 784181129 
Hloubková jednonásobná bezbarvá 
penetrace podkladu na schodišti podlaží v 
přes 3,80 do 5,00 m 

m2              588,84 SoD 

44 K 784211109 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za 
mokra výborně oděruvzdorných na 
schodišti v přes 3,80 do 5,00 m 

m2              1 883,30 SoD 

VV                                                   

D 789 
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení  -46 745,04 

45 K 789326135 

Protipožární jednosložkový 
rozpouštědlový nátěr ocelových 
konstrukcí třídy II tl přes 350 do 500 μm 

m2                -46 745,04 SoD 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby    13 300,00 

46 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod               12 800,00 SoD 

VV  provádění bezpečnostních opatření 
VV             
VV  Součet         

47 K HZS2132 
Hodinová zúčtovací sazba zámečník 
odborný 

hod              500,00 SoD 

VV  přivaření výztuže k ocelovým profilům 

VV           

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 



ZL 14 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 6 z 6 

                                                    



/
zL t5 -Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. Z©  SLANÝ

2. Z©  Slaný - pů dní  vestavba

zvtĚtvovÝ usr

zhotovitel:

Objednatel:

Bohemik s.r.o.
Pra¾ ská 636

263 Ot Dobří ¹

Město Slaný
Velvarská 136

274 53 Slaný

List č .: zL 15

Datum: 27,1,0.2023

Struč ný popis: Celková č ástka bez DPH:
VÝměna nástře¹ ní ch ¾ labů  a sběrných kotlí ků 260 348,66 Kč

obsah změnové ho listu:
t. Popis změn
2. Vliv změn na plnění

3, odsouhlasení  změnové ho listu

Pří lohy:
]_. Polo¾ kový rozpoč ty
2, Výpis polo¾ ek, které  budou č erpány ze smluvní ho rozpoč tu
3. Fotodokumentace
4, Zápis z kontrolní ho dne č , 39 (26.9.2023)

                               

                              

      

                           
                                           

                                               

               

                      

      

          

   
                                 

                       
                

                              

                    

               

      

         

            

 

Stránka 1 z 8



ZL 15 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 2 z 8 

1. Popis změn 

Vzhledem k četnému zatékání (viz fotodokumentace) do objektu přes stávající nástřešní žlab bylo 

v rámci kontrolního dne č. 39 konaného dne 11. 6. 2024 rozhodnuto na základě předložených řešení 

vč. cenových nabídek, že se bude realizovat oprava žlabu vložením pozinkového plechu do stávajícího 

žlabu. 

 

Součástí přiloženého cenového rozpočtu je i výměna 3 stávajících sběrných kotlíků na dešťovou 

vodu, jelikož stávající jsou v havarijním stavu (viz fotodokumentace). 

 

 

2. Vliv změn na plnění 

Změny v tomto změnovém listu nemají dopad do termínu. 

 

Změny v tomto změnovém listu mají vliv na cenu díla. 

 

NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny 260 348,66 Kč bez DPH 
 

 

3. Odsouhlasení změnového listu 

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasení všemi dotčenými stranami podpisem na 

přední straně tohoto změnového listu. 

  



ZL 15 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 3 z 8 

PŘÍLOHA Č. 1 – Položkový rozpočet 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem    
260 348,66 

D PSV Práce a dodávky PSV    260 348,66 

D 764 Konstrukce klempířské    208 095,00 

1 K 001 Dodání oplechování do žlabu (pozink) m2                85 675,00 CN SUB 

2 K 002 Ruční výroba ohybu v žlabu  m2                13 800,00 CN SUB 

3 K 003 Montáž oplechování do žlabu m2                51 750,00 CN SUB 

4 K 004 
Dodání plechového kotlíku (pozink) - atyp, 
400x400x500 mm, tl. plechu 0,8 mm 

kpl                11 670,00 CN SUB 

5 K 005 Montáž kotlíku kpl              2 370,00 CN SUB 

6 K 006 Demontáž stávajícího kotlíku kpl              870,00 CN SUB 

7 K 007 Pronájem plošiny vč. obsluhy hod               18 960,00 CN SUB 

8 K 008 Doprava materiálu  kpl                 11 500,00 CN SUB 

9 K 009 Přesun hmot kpl                 11 500,00 CN SUB 

D 765 Krytina skládaná    52 253,66 

180 K 765111015 
Montáž krytiny keramické drážkové sklonu 
do 30° na sucho přes 11 do 12 ks/m2 

m2               18 016,10 SoD 

VV                                   

189 K 765111503 
Příplatek k montáži krytiny keramické za 
připevňovací prostředky za sklon přes 30° 
do 40° 

m2               9 821,05 SoD 

190 K 765111803 
Demontáž krytiny keramické drážkové 
sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití 

m2               10 341,37 SoD 

191 K 765111813 
Příplatek k demontáži krytiny keramické 
drážkové k dalšímu použití za sklon nad 
30° 

m2              1 508,93 SoD 

195 K 765191021 
Montáž pojistné hydroizolační nebo 
parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° 
s lepenými spoji na krokve 

m2              3 804,84 SoD 

196 M 28329036 

fólie kontaktní difuzně propustná pro 
doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá 
mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou 
samolepící páskou 

m2              4 206,79 SoD 

VV                                                       

200 K 765191091 
Příplatek k cenám montáž pojistné 
hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon 
přes 30° 

m2              3 317,04 SoD 

201 K 765191911 
Demontáž pojistné hydroizolační fólie 
kladené ve sklonu přes 30° 

m2              1 209,75 SoD 

202 K 998765103 
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v přes 12 do 24 m 

t                18,92 SoD 

203 K 998765181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 
prováděný bez použití mechanizace 

t              8,87 SoD 

Jednotkové ceny jsou převzaty ze smluvního rozpočtu, který byl součástí smlouvy o dílo a z cenové nabídky 

subdodavatele. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 



ZL 15 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 4 z 8 

 

 

  



ZL 15 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 5 z 8 

PŘÍLOHA Č. 3 –  Fotodokumentace 

 

 
 

 



                            ESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

              



ZL 15 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 7 z 8 

 

  



ZL 15 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 8 z 8 

PŘÍLOHA Č. 4 – Zápis z kontrolního dne č. 39 (26.9.2023) 

 

 



/
ZL1,6- Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. Z©  SLANÝ

2. Z©  Slaný - pů dní  vestavba

ZMĚNOVÝ L|ST

zhotovitel:

Objednatel:

Bohemik s.r.o.

Pra¾ ská 636
263 01Dobří ¹

Město Slaný
Velvarská 136

274 53 Slaný

List č .l ZLL6

Datum: t1,. 09.2024

Struč nÝ popis: Celková č ástka bez DPH:
Vyrovnání  podlah v rámci provádění  ú prav ve 3.NP v l. a ll. etapě ]_68 766,28 Kč

                               

                              

      

            
   

                 

               

                      

      

            

obsah změnové ho listu:
1,, Popis změn

2. Vliv změn na plnění

3. odsouhlasení změnové ho listu

Pří lohy:
1. Polo¾ kový rozpoč et

                                 

                        

      

          

                    

               

Stránka 1 z 4



ZL 16 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

 

Stránka 2 z 4 

 

1. Popis změn  

Při provádění úprav ve 3.NP v rámci III. a IV. etapy bylo po odkrytí stávajícího lina zjištěno, že 
podklad pro novou povlakovou krytinu je nerovný a rozdíly výšek při měření roviny dosahují až 2 cm. 

 

Rovinnost byla vyrovnána a tuhost podlahy byla zajištění pomocí OSB desek. Následně byla 
realizována nivelační stěrka v tloušťce dosahující až 10 mm a u stupínků kateder až 20 mm. Po 

provedení nezbytných oprav, které jsou zahrnuty v tomto změnovém listě, byla podlaha vhodná pro 
pokládku povlakové kratiny z PVC. 

 

Dále je ve změnovém listě zahrnut přepočet výměry ve 4.NP dle zaměření, jedná se o místnost č. 
4.08. 

 

2. Vliv změn na plnění 

Změny v tomto změnovém listu mají dopad do délky realizace, předpokládané prodloužení 
vzhledem k vysychání větší vrstvy stěrky je zhruba 5 pracovních dní. 
 

Změny v tomto změnovém listu mají vliv na cenu díla. 
 

ÚSPORA v rámci řešené změny - 83 479,02 Kč bez DPH 

NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny 252 245,30 Kč bez DPH 

CELKEM 168 766,28 Kč bez DPH 

 

 

 

3. Odsouhlasení změnového listu 

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasení všemi dotčenými stranami podpisem na 
přední straně tohoto změnového listu. 

  



ZL 16 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 3 z 4 

PŘÍLOHA Č. 1 – Položkový rozpočty 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem    
168 766,28 

D PSV Práce a dodávky PSV    165 166,28 

D 713 Izolace tepelné    2 003,56 

1 K 713121111 
Montáž izolace tepelné podlah volně 
kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva 

m2             162,74 
SoD - ZL 

04a 

2 M 63141434 
deska tepelně izolační minerální 
plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 40mm 

m2              1 150,56 
SoD - ZL 

04a 

VV                                                    

3 K 713121111 
Montáž izolace tepelné podlah volně 
kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva 

m2             162,74 
SoD - ZL 

04a 

4 M 28375909 
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým 
zatížením λ=0,035 tl 50mm 

m2              483,16 
SoD - ZL 

04a 

VV                                                    

5 K 998713103 
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v přes 12 do 24 m 

t                29,35 SoD 

6 K 998713181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 
prováděný bez použití mechanizace 

t              15,01 SoD 

D 762 Konstrukce tesařské    9 291,65 

7 K 762511273 
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 
15 mm broušených na pero a drážku 
šroubovaných 

m2              4 230,00 
CS ÚRS 
2024 01 

8 K 762595001 
Spojovací prostředky pro položení 
dřevěných podlah a zakrytí kanálů 

m2             353,70 
CS ÚRS 
2024 01 

9 K 762511296 
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z 
desek OSB tl 2x18 mm broušených na 
pero a drážku šroubovaných 

m2                4 217,87 SoD 

10 K 998762103 
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v přes 12 do 24 m 

t                365,10 SoD 

11 K 998762181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 
prováděný bez použití mechanizace 

t              124,98 SoD 

D 766 Konstrukce truhlářské    552,00 

12 K 766695212 
Montáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových š do 10 cm 

ks              248,00 
CS ÚRS 
2024 01 

13 M 61187176 
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 
920mm š 100mm 

ks              304,00 
CS ÚRS 
2024 01 

D 776 Podlahy povlakové    153 319,07 

14 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2             52,14 SoD 

VV                                             
         

                        

15 K 776121411 
Dvousložková penetrace dřevěného 
podkladu povlakových podlah 

m2              627,70 SoD 

16 K 776131111 
Vyztužení podkladu povlakových podlah 
armovacím pletivem ze skelných vláken 

m2               6 760,70 SoD 

VV                  

17 K 776141121 
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 
podkladu povlakových podlah pevnosti 30 
MPa tl do 3 mm 

m2              820,33 SoD 

18 K 776221221 
Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z 
PVC standardním lepidlem 

m2              1 179,01 SoD 



ZL 16 – Město Slaný; PŮDNÍ VESTAVBA 2. ZŠ SLANÝ 

Stránka 4 z 4 

19 M 28411045R 

PVC vinyl homogenní elektricky vodivá 
neválcovaná tl 1,7 0mm, čtverce 
608x608mm, R 0,05-1MΩ, rozměrová 
stálost 0,05% 

m2              3 256,07 SoD 

20 K 776992111 Montáž zemnícího pásku m             111,59 SoD 

21 M 19620200 
pásek Cu samolepící pro lepení vodivých 
podlahovin 

m              495,18 SoD 

22 K 776141121 
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 
podkladu povlakových podlah pevnosti 30 
MPa tl do 3 mm 

m2 -               -83 479,02 SoD 

VV                                  

23 K 776141123 
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 
podkladu povlakových podlah pevnosti 30 
MPa tl od 5 do 8 mm 

m2                63 458,44 
CS ÚRS 
2024 01 

VV  III. etapa - kabinety 

24 K 776141124 
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání 
podkladu povlakových podlah pevnosti 30 
MPa tl od 8 do 10 mm 

m2                125 404,64 
CS ÚRS 
2024 01 

VV  III. a IV. etapa - třídy 

25 K 776141124 
Stěrka podlahová nivelační Thomsit XXL 
XPRESS tl 20 mm 

m2                 25 002,00 
CS ÚRS 
2024 01 

VV  stupínky kateder 

26 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m               2 856,00 
CS ÚRS 
2024 01 

27 M r28342167- hrana schodová z hliníku 25x20 mm m               3 085,50 
agregovaná 

položka

28 K 998776103 
Přesun hmot tonážní pro podlahy 
povlakové v objektech v přes 12 do 24 m 

t              2 058,21 SoD 

29 K 998776181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 
prováděný bez použití mechanizace 

t              1 630,58 SoD 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby    3 600,00 

30 K HZS1302 
Hodinová zúčtovací sazba zedník 
specialista 

hod              3 600,00 SoD 

VV  vyspravení podkladu 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 



ZŠ SLANÝ - půdní vestavba
Aktualizovaný harmonogram výstavby

Měsíc: únor 2025

Týden: 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8

zahájení ukončení trvání

Převzetí staveniště: 4. 8. 2023 04.08.2023 17.02.2025 563 X

Zařízení staveniště 04.08.2023 16.08.2023 12 X X

Protiprašná opatření 04.08.2023 10.08.2023 6 X

Vybourání komínů a otlučení omítek 14.08.2023 13.09.2023 30 X X X X X

Vybourání podlahové kce 04.09.2023 22.10.2023 48 X X X X X X X X

Stěhování a přestavba šaten na prozatimní učebny 23.10.2023 10.11.2023 18 X X X

Sanace krovu a bednění, opravy krovu dle posudku mykologa 02.10.2023 07.11.2023 36 X X X X X X

Bourání a nový strop ve 3.NP + opravy interiérů - I. ETAPA 20.11.2023 19.03.2024 120 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Bourání a nový strop ve 3.NP + opravy interiérů - II. ETAPA 01.04.2024 31.05.2024 60 X X X X X X X X X X

Bourání a nový strop ve 3.NP + opravy interiérů - III. ETAPA 17.06.2024 09.09.2024 84 X X X X X X X X X X X X X X

Bourání a nový strop ve 3.NP + opravy interiérů - IV. ETAPA 16.09.2024 28.10.2024 42 X X X X X X X

Montáž schodiště a stavební připravenost pro výtah 24.06.2024 05.08.2024 42 X X X X X X X

DMTŽ krytiny, osazování oken a tubusů světlíků 08.07.2024 16.11.2024 60
rez. 

7 d.

Montáž SDK rastrů 05.08.2024 30.11.2024 90

Rozvody VZT a ZTI 16.09.2024 09.11.2024 54 X X X X X X X X X

Montáž tepelné izolace střechy a předstěn 26.08.2024 30.11.2024 48 IV.

Montáž strukturované kabeláže pro celou školu 01.07.2024 01.02.2024 114 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Montáž rozvodů elektro 16.09.2024 30.11.2024 48 X X X X X X X
rez. 

7 d.
X

Montáž SDK - záklopy 21.10.2024 08.12.2024 48 X X X X X X X X
rez. 

7 d.

Podlahová kce - EPS, kročejova izolace, OSB desky 18.11.2024 18.12.2024 30 X X X X X
rez. 

7 d.

Omítky, obklady 02.12.2024 20.12.2024 18 X X X
rez. 

7 d.

Kompletace ZTI, elektro a VZT 16.12.2024 11.01.2025 18 X
rez. 

7 d.
X X

Povlakové podlahy vč. nivelační stěrky 16.12.2024 01.02.2025 36 X
rez. 

7 d.
X X X X X

Montáž sanitárních příček, osazení dveří 25.03.2024 01.02.2025 18 X X X

Malby, akustický obklad 16.12.2024 01.02.2025 36 X
rez. 

7 d.
X X X X X

Úklid stavby 03.02.2025 09.02.2025 6 X
rez. 7 

d.

Předání hotového díla: 17.2.2025 (předpoklad) 17.02.2025 17.02.2025 1 X

HARMONOGRAM ZKOUŠEK A REVIZÍ
Zkoušky ZTI 13.01.2025 17.01.2025 4 X X

Funkční zkoušky VZT 13.01.2025 17.01.2025 4 X

Revize elektro 13.01.2025 17.01.2025 4 X

Revize antistatické podhlahové krytiny 27.01.2024 31.01.2024 4 X

Měření hluku a osvětlení 27.01.2024 31.01.2024 4 X

EKONOMIKA

FINANČNÍ HARMONOGRAM 2 736 274,85 Kč 4 127 429,99 Kč 5 116 715,65 Kč 5 588 753,81 Kč46 530 101,43 Kč 4 880 657,27 Kč 2 728 671,30 Kč

I. etapa II. etapa

červenec 2024 srpen 2024 září 2024

II. etapa

I.etapa II. etapaIII. etapa

III. etapa

rezerva 35 dní

3 789 740,23 Kč5 908 632,36 Kč

celková cena

listopad 2023 prosinec 2023

rez. 14 d.

rez. 14 d.

říjen 2024 listopad 2024

III. etapa

IV.etapa

IV.etapa

prosinec 2024

rezerva 31 dní

leden 2025červen 2024

9 398 698,82 Kč 2 254 527,16 Kč

skutečně vyfakturováno měsíční přehled - předpoklad

rezerva

14 dní

I. etapa

leden 2024 únor 2024 březen 2024 duben 2024 květen 2024srpen 2023 září 2023 říjen 2023

stanovení kritické 
cesty




